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FIENUNAABINLNBLITINE T8RO

SHAVUIB9IU : 21009 NSUBUINY

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 1
UserName : A21009000211001 sWavneiinane : 2100900021 antiuiawgunMzaies Report date :  11.09.2567
Usednam 11 89 11 J 2567 Report time : ~ 07:57:50
savgBuenyseian YornTusntszian YOAYNIN nUn LASAR gonunly
1101010101 Ruanaluile 4,788.00 1,951,188.69 (1,951,384.69) 4,592.00
1101010104 RUNATITIVNNT 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00
1101010112 findutinas 0.00 1,907,116.32 (1,907,116.32) 0.00
1101010113 #n3o Clearing 0.00 3,040.00 (3,040.00) 0.00
1101020501 KIPRRERN 23,086,755.79 1,950,114.82 (18,242,357.85) 6,794,512.76
1101020601 els ierased 0.00 1,834,413.32 (1,834,413.32) 0.00
1101020603 /6l 5uIAS-Tuavy. 900.00 1,226,546.46 (1,122,054.71) 105,391.75
1101020604 /i sUIAS-uaNIUL. 26,214.15 839,600.20 (819,936.20) 45,878.15
1101030101 Y nszmaTIeiuy 1,071,270.93 3,443,497.74 (3,429,232.13) 1,085,536.54
1101030102 /bl pouning 49,837.65 21,145.54 (24.00) 70,959.19
1102010101 a/ukudu-Tusvy. 284,870.00 17,710.00 (276,510.00) 26,070.00
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FINUIUVAADINIBITNYS 8RO

SWANUIBIIU : 21009 NSUDULTY

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 2
UserName : A21009000211001 sWamendngne : 2100900021 antuiRIguAEIURLDY Report date :  11.09.2567
Used99m 11 99 11 U 2567 Report time :  07:57:50
swatnAusnyUsziam FetnBusnUszian HOAELNIN win LASH gonenly
1102010102 a/ukudu-uanaly. 8,000.00 242,512.00 (218,648.00) 31,864.00
1102020102 anie-Guludy 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050102 8/u N3AN-N1BYEN 801,967.00 878,896.00 (758,230.00) 922,633.00
1102050123 Anile-a/usssdy (33,874.45) 0.00 0.00 (33,874.45)
1102050124 AN93UTIN UN. 26,830.00 2,260,666.66 (2,285,226.66) 2,270.00
1104010101 WuelinUszan 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010102 ﬁuﬁ:ﬁwﬁﬂamﬁm 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010103 auf%%e?u%agu 6,126,161.45 1,023,350.43 0.00 7,149,511.88
1105010105 TANAIARY 2,159,542.77 14,540.86 (26,664.73) 2,147,418.90
1106010103 A%, 91BAIINU 9,833.02 0.00 0.00 9,833.02
1205020101 91A13EIUNIU 85,502,774.94 0.00 0.00 85,502,774.94
1205020103 AEd. 81ANT AU, (17,467,113.47) 0.00 (181,017.32) (17,648,130.79)




F1HUIUNAADINUNLLITNMY T8O

IFANUIBIY : 21009 NTUDUNITY

Program Name : NGL_TB _PMT Page No : 3
UserName : A21009000211001 sanueiingne : 2100900021 an1tuimuaunzwniies Report date :  11.09.2567
Uszdnnm 11 He 11 U 2567 Report time :  07:57:50
svadgduenyseian FovnBusnuszion genuNIN win LASAR gananly
1205030106 auUiuUReIS 1,358,350.00 99,600.00 0.00 1,457,950.00
1205030107 ﬁﬂéduﬂ%’uﬂqqmms 0.00 99,600.00 (99,600.00) 0.00
1205030108 pad. aHuUy. 81 (4,169.09) 0.00 (2,944.31) (7,113.40)
1205040101 Asgnasns 13,030,424.22 0.00 0.00 13,030,424.22
1205040102 findsugnas 0.00 0.00 0.00 0.00
1205040103 Aad. Avgnasa (5,186,903.76) 0.00 (51,625.50) (5,238,529.26)
1205060101 91A3&A/alisey 42,492,600.00 0.00 0.00 42,492,600.00
1205060102 Aaa. 013 laTEYy (41,380,034.00) 0.00 0.00 (41,380,034.00)
1206010101 Ayfumdniny 19,045,007.29 379,958.00 0.00 19,424,965.29
1206010102 finAgAnumaninau 0.00 0.00 0.00 0.00
1206010103 Aad Agfumdtinay (10,712,623.16) 0.00 (366,068.59) (11,078,691.75)
1206020101 AyfumeuNILY 5,592,333.00 0.00 0.00 5,592,333.00
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FIUNUIUNAADIRUIBLTNTNYLFADU

IFANUIBIU : 21009 NTNDUNE

Program Name : NGL TB_PMT Page No : 4
UserName : A21009000211001 sWameLdnane : 2100900021 anduinungunnzinidies Report date :  11.09.2567
Used199m 11 83 11 J 2567 Report time :  07:57:50
sadgauenUsziay FoUnTuenuszian YNNI wln LASA gonenly
1206020102 vinAgfameunmy 0.00 0.00 0.00 0.00
1206020103 nad ﬂqﬁm#ﬁmuwmuz (5,572,315.34) 0.00 (508.48) (5,572,823.82)
1206030101 Asffaumlnvhging 8,273,807.26 0.00 0.00 8,273,807.26
1206030102 inlwnngany 0.00 0.00 0.00 0.00
1206030103 paa Twn&avy (2,433,191.09) 0.00 (63,200.89) (2,496,391.98)
1206040101 A3fumlasan 3,462,737.45 11,000.00 0.00 3,473,737.45
1206040102 finAoumlaan 0.00 0.00 0.00 0.00
1206040103 nad mﬁmsﬁmwm (1,824,448.22) 0.00 (28,098.97) (1,852,547.19)
1206050101 A3fumNIsInEAS 1,889,543.30 0.00 0.00 1,889,543.30
1206050102 finAsANNITINYAS 0.00 0.00 0.00 0.00
1206050103 A ATATUNLNAT (1,885,890.07) 0.00 (585.41) (1,886,475.48)
1206060101 Asfiumlsany 5,500.00 0.00 0.00 5,500.00
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SIHNUIUNAADINUNBLTNAE T8RO

SPAVUILU : 21009 NSUDULY

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 5
UserName : A21009000211001 savuaednane : 2100900021 antuiawguaIzYAios Report date :  11.09.2567
Uszdnnm 11 fis 11 U 2567 Report time :  07:57:50
avgAuenysziay FovnTuunuszan gOAENL LASHS gonenly
1206060103 Add AN (5,499.00) 0.00 0.00 (5,499.00)
1206070101 AyfumnoaT s 470,713.00 0.00 0.00 470,713.00
1206070102 finAmnoass 0.00 0.00 0.00 0.00
1206070103 fad ﬂ@ﬁm%fﬂaa;ﬁa (163,838.48) 0.00 (6,129.19) (169,967.67)
 [T206090101 AgfiumIng 38,052,821.95 509,880.00 (14,900.00) 38,547,801.95
1206090102 finA3 o ine 0.00 22,000.00 (22,000.00) 0.00
1206090103 AEd AN ING" (28,265,413.21) 2,452.81 (352,224.50) (28,615,184.90)
1206100101 AyfumABlRIADS 10,465,752.96 377,100.00 (197,800.00) 10,645,052.96
1206100102 finAoNR DT 0.00 0.00 0.00 0.00
1206100103 Aad AOUNIADS (8,776,844.18) 2,612.11 (138,430.63) (8,912,662.70)
1206110101 AsfumNsAn 97,500.00 0.00 0.00 97,500.00
1206110102 finAgfoumnsfine 0.00 0.00 . 0.00 0.00
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SHAVUI9U : 21009 NSUDUIE

Program Name : NGL_TB _PMT Page No : 6
UserName : A21009000211001 sWavaednae : 2100900021 anvuiaaunMzwaios Report date :  11.09.2567
Uszadnam 11 89 11 U 2567 Report time :  07:57:50
savgAuenyUszian FetnFusnUszian HOABNIN i LASAG gongnly
1206110103 Aad ATAUNNISANY (75,195.52) 0.00 (1,652.08) (76,847.56)
1206120101 AsfumuuAt 3,080,146.85 11,900.00 0.00 3,092,046.85
1206120102 finegSumuiuat 0.00 0.00 0.00 0.00
1206120103 Aad A3TMUIUAT (2,635,793.96) 0.00 (24,963.01) (2,660,756.97)
1206130101 A AT 2,069,783.00 0.00 0.00 2,069,783.00
1206130103 Aad AR (1,826,502.77) 0.00 (13,921.05) (1,840,423.82)
1206150101 Ayfumauny 0.00 0.00 0.00 0.00
1206150103 A AYTMAUL 0.00 0.00 0.00 0.00
1206180101 Ayfiumluszy 2,755,654.00 0.00 0.00 2,755,656.00
1206180102 A A3 lLTEYY (2,755,524.00) 0.00 0.00 (2,755,524.00)
1209010101 lUsunsuAau® 247,170.00 43,000.00 0.00 290,170.00
1209010103 Aaa-lUsuNIUABN (247,169.00) 0.00 , (7,660.11) (256,829.11)
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THINUNAAINUNBLITNANE T8RO

SHAVUILIU : 21009 NSUBUNNY

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 7
UserName : A21009000211001 sWamuaeLdnane : 2100900021 antuiangunMzenles Report date :  11.09.2567
Uszdnam 11 89 11 U 2567 Report time :  07:57:50
satguenUszian FovnTusnUszin ganENN AU LASAS gonanly
1211010102 WNIUTEIET 0.00 0.00 0.00 0.00
2101010102 /U MSA-NBUBN (668,288.61) 7,544,916.71 (8,261,283.03) (1,384,654.93)
2101010103 Suduen / TudnAey (48,972.80) 17,008,201.98 (16,975,129.18) (15,900.00)
2101020106 /U AIN-TUNUNY 0.00 29,000.00 (29,000.00) 0.00
2101020198 UM (3,326.65) 9,218,801.27 (9,259,274.62) (43,800.00)
2102040101 mmiaéﬂiméuﬂﬁw (325,661.31) 0.00 0.00 (325,661.31)
2102040102 Tudn “’ggé"miw (53,944.15) 2,170,990.91 (2,270,586.66) (153,539.90)
2102040103 W/H tax-ymaa(03) 0.00 424.69 (424.69) 0.00
2102040106 W/Htax-040.1#(53) 0.00 17,572.05 (17,572.05) 0.00
2102040199 AN BU-NEUeN (248,456.00) 0.00 0.00 (248,456.00)
2111020199 Fususindu (64,149.50) 0.00 0.00 (64,149.50)
2112010199 Guuseiudu (55,297.00) 0.00 3 0.00 (55,297.00)
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FIHMNUNAADINUNELTNNETILRDU

SHANUIBU : 21009 ASUBUNY
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Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 8
UserName : A21009000211001 sWavwaednane : 2100900021 GRRN TNV LR R e BTE TR Report date :  11.09.2567
Uszdnna 11 83 11 J 2567 Report time : ~ 07:57:50
savgAuenyszia FoUTuenuszion 4NN toiin LASAR gonenly
2116010104 dnAunseras 0.00 43,703.00 (43,703.00) 0.00
2202010101 W3 FU-ANTUY (200,000.00) 0.00 0.00 (200,000.00)
2213010101 s/ma%uj? (16,208,501.49) 14,372,500.00 0.00 (1,836,001.49)
3101010101 s/mqam”mmqw% 7,311,446.89 0.00 0.00 7,311,446.89
3102010101 s/mqaﬁmm.azau (27,473,609.22) 0.00 0.00 (27,473,609.22)
3102010102 HaEALLN lUAANATS (2,783.50) 0.00 0.00 (2,783.50)
3105010101 vlu‘*uaw‘u'wmu (32,504,186.18) 0.00 0.00 (32,504,186.18)
4202010199 s/aansssuilondu (3,000.00) 0.00 0.00 (3,000.00)
4203010199 s/anenidedy (1,077.28) 0.00 0.00 (1,077.28)
4206010102 3/mndeniy (7,500.00) 0.00 0.00 (7,500.00)
4301020102 srelauinns-meouen (6,396,906.66) 9,200.00 (998,751.50) (7,386,458.16)
4301020104 /25N NEIUTE (12,656,840.81) 2,040,369.32 ) (3,612,278.07) (14,228,749.56)
v il




1HNUIUNAaINLNBLITNANEYLFDU

SHANUIBU - 21009 NSUDUILY

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 2
UserName : A21009000211001 sWanuneidnane : 2100900021 anUuinuauaMzvnlien Report date :  11.09.2567
Uszd1am 11 89 11 U 2567 Report time :  07:57:50

savgauenysziay FoUnBuenuszan HOABNIN i LASAS gonenly
4302010199 s/Araeiiieni. 3 (22,242,500.00) 0.00 (14,372,500.00) (36,615,000.00)
4302030101 3/MA1NN1TUIANA (974,703.29) 0.00 (14,495.54) (989,198.83)
4307010103 TR-SUsUYAAINg (3,579,844.00) 0.00 (379,300.00) (3,959,144.00)
4307010104 TR-3UUAMU (1,533,000.00) 0.00 0.00 (1,533,000.00)
4307010105 TR-SUSUALTEUNY (5,627,224.01) 229,000.00 (1,418,704.71) (6,816,928.72)
4307010108 TR-SUsUNaNg (618,307.00) 0.00 (58,921.75) (677,228.75)
4308010101 TR-A30.5UW{UUDN (39,523,218.21) 0.00 (17,167,458.18) (56,690,676.39)
4308010105 T/R-USURUNINARY (49,274,403.53) 0.00 (1,834,413.32) (51,108,816.85)
4308010118 sm.swﬁmﬁulumu (75,042,564.72) 0.00 (1,094,628.66) (76,137,193.38)
4313010199 srlaau 0.00 0.00 0.00 0.00
5101010108 ANARIIAN 220,185.00 32,410.00 (6,200.00) 246,395.00
5101010113 AN 6,545,134.71 1,672,260.83 - (990,329.03) 7,227,066.51
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FIHIUIUNAADINUNBLTNMTIULRDU

SHANUIB9UY : 21009 NSUDUILIE

Program Name : NGL_TB _PMT Page No : 10
UserName : A21009000211001 sWamneLnDne : 2100900021 antuimungunzniios Report date :  11.09.2567
Uszdan 11 8a 11 U 2567 Report time :  07:57:50
saUgduenyszian FeUnTuonuszian HONBNIN N LASHR gonenly
5101010115 ANABULTILNGL.SIYNS 3,182,578.00 379,300.00 0.00 3,561,878.00
5101020106 Auaumuuva-Rel 477,343.00 46,378.00 0.00 523,721.00
5101020108 AU 189,515.77 251,900.00 (229,000.00) 212,015.77
5101020114 Fuii 1,889,719.12 189,483.90 0.00 2,079,203.02
5101020199 AT9.YPAINTOU 550,000.00 55,000.00 0.00 605,000.00
5101030101 SumeMsAnyIyns 162,114.75 35,800.00 0.00 197,914.75
5101030205 A1ENY1-UBN-TN 55 308,672.00 16,620.00 0.00 325,292.00
5101040202 FumBMsAnyIynS 26,528.25 4,771.75 0.00 31,300.00
5101040204 A3 LeN-3g 120,992.00 1,730.00 0.00 122,722.00
5102010199 AY9.0UsNIUUTEINA 1,289,174.20 671,112.00 (595.00) 1,959,691.20
5103010102 andeifos 4,920.00 0.00 0.00 4,920.00
5103010103 Anfivin 19,339.00 000 _ - 0.00 19,339.00
7V, wil
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F18UIUNAADINULLITNIUTIBLRDU

SHANUIBU : 21009 ASUBUNY

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : g |
UserName : A21009000211001 saeiingne : 2100900021 antuimuIgunzwailes Report date :  11.09.2567
Uszdnne 11 93 11 J 2567 Report time :  07:57:50
swatgIuenyszian FoUnTuonuszion gOAUNIN i LASHR gonenly
5103010199 AvaAuIneluun., 158,528.52 42,184.81 0.00 200,713.33
5103020199 AYLAUNIAUN. 0.00 1,190.00 (1,190.00) 0.00
5104010104 anan 1,281,295.35 180,035.27 0.00 1,461,330.62
5104010107 ABOULTLEAI 1,322,602.90 168,361.50 0.00 1,490,964.40
5104010110 AT 184,461.60 21,400.00 0.00 205,861.60
5104010112 A/AMINUINNS-AEUDN 4,953,047.54 1,610,760.22 0.00 6,563,807.76
5104010113 A/ANUIUINTG-IF 1,011,400.00 131,900.00 0.00 1,143,300.00
5104010115 Assles 198.00 24.00 0.00 222.00
5104020101 Alyiv 2,951,808.16 304,016.05 0.00 3,295,824.21
5104020103 AUsEUI&IUINA 236,484.30 21,182.56 0.00 257,666.86
5104020105 Alysdnm 71,883.34 7,162.00 0.00 79,045.34
5104020106 Adeans&insauuay 36,999.40 5,052.79 - 0.00 42,052.19
5 il
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F18UIUNAADINULLITNETIBLH U

Program Name : NGL_TB_PMT sWAMIBL : 21009 NTweUTY Page No : 12

UserName : A21009000211001 sameiingne : 2100900021 anfuimuigunmzniiies Report date :  11.09.2567

Used199m 11 69 11 J 2567 Report time :  07:57:50

satgIuanyszian FoUnBuenuszian HOABNIN i LASAR gonenly

5104020107 musmslusuds 51,201.00 4,744.00 0.00 55,945.00
5104030203 adeusyiusy 11,400.00 17,811.22 0.00 29,211.22
5104030206 Sovma/mennnan 153,320.34 0.00 0.00 153,320.34
5104030207 avalun1sussa 591,564.00 91,750.00 0.00 683,314.00
5104030219 AUszEURUS 22,285,280.00 14,372,500.00 0.00 36,657,780.00
5104030299 laaesdu 849,923.10 13,716.40 0.00 863,639.50
5104040102 AMEUUNUNITUFUR 1,800.00 0.00 0.00 1,800.00
5105010103 AdaN-01A1TAUA, 665,676.62 181,017.32 0.00 846,693.94
5105010107 AideL-Fatgn 375,294.31 51,625.50 0.00 426,919.81
5105010109 ALEDL-A. U, 883,385.99 138,874.91 0.00 1,022,260.90
5105010111 éﬂL?ﬂam-ﬂ.muwmw 5,002.73 508.48 0.00 5,511.21
5105010113 AdaL-A. I 584,200.87 63,200.89 - 0.00 647,401.76
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F1HIUIUNAADINULTNIUTIBLF DU

SHAWUIBU : 21009 ASUBUNLY

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 15
UserName : A21009000211001 sWavwIeLdnae : 2100900021 anvuiaIguAIzInEes Report date :  11.09.2567
Uszdnam 11 fe 11 U 2567 Report time :  07:57:50

saUIRenUszLan FotnBuanyszan goAENIN i LASAR gonsnly
5105010115 Adey-A.lawon 196,639.90 26,935.78 0.00 223,575.68
5105010117 ANFBY-AANYAT 4,449.73 585.41 0.00 5,035.14
5105010121 ANEDY-A.NDAT S 59,990.32 6,129.19 0.00 66,119.51
5105010125 AEeL-A. Mg 2,608,275.81 297,374.86 0.00 2,905,650.67
5105010127 AEeL-A.ABL" 874,303.90 94,710.41 0.00 969,514.31
5105010129 ANFBL-A.N1ANY 16,253.89 1,652.00 0.00 17,905.93
5105010131 AdDL-A.AT 222,997.40 2244612 0.00 245443 52
5105010133 AEDL-A.AWN 146,798.46 13,921.05 0.00 160,719.51
5105010148 fasmune-software 0.00 5,192.89 0.00 5,192.89
5105010158 a/a amul.enans 4,169.09 2,944.31 0.00 7,113.40
5203010109 SmuneAsgnass 4,320.26 0.00 0.00 4,320.26
5203010111 SungngSumans. 7.00 0.00 o - 0.00 7.00




F1HIUIUNAADINUNLLTNIIULADU

SPAVUILU : 21009 NSUDUILY

']

{Srnsnsaatuiannguanizindie

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 14
UserName : A21009000211001 saneidngne : 2100900021 an1tiuiawgunzniies Report date :  11.09.2567
Usedn9m 11 83 11 J 2567 Report time : ~ 07:57:50
sWavgaiuenUszian FoUnBuonuszion HAUNI wnin LASAR genunly
5203010115 Svugeg AN 1.00 0.00 0.00 1.00
5203010119 Svungnsfneing 4.00 0.00 0.00 4.00
5203010120 Smunemew 2.00 0.00 0.00 2.00
5203010122 Svngnifuneia 4.00 0.00 0.00 4.00
5203010123 Smunonsfumin 3.00 0.00 0.00 3.00
5209010112 T/EDnAuady 477,956.50 43,703.00 0.00 521,659.50
5210010102 T/E-Toudulvasn. 49,274,403.53 1,834,413.32 0.00 51,108,816.85
5210010103 T/E-lous/au/mlwun. 11,577.28 29,000.00 (29,000.00) 11,577.28
5210010105 T/E-USURURNAGY 39,854,529.74 18,242,357.85 0.00 58,096,887.59
5210010118 TE-nelunsuy 119,411.14 207,635.08 0.00 327,046.22
sumuednang 2100900021 0.00 113,512,907.60 (113,512,907.60) 0.00
i
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1Lszuudafivias
1101010101 | Quanluile 29,000.00 (29,000.00) 0.00 0.00 136,917.50 0.00 136,917.50
3.USuusatnd
1101010101 | Guanluile 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (136,414.50) (136,414.50)
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VU.859/67 ANTAANITUNNE

UU.858/67 AN TARVIUANTIY

VU.857/67 ATaRiuANT Y
YU.860/67 A uenUnyd

UU.862/67 AnenuanUad

iy
UU.861/67 Areuandsyd

Uy
UU.863/67 At uenveyd
VU.872.1/67 ATARABNNIADT
YU.870/67 ATTAAVIUANTIH
VU.865/67 Aelutnyd
YU.873/67 fenlutnyd

YIAAINADAINTIHIUTEUY GFMIS

4,328.15
4,850.00
23,200.00

19,955.50
43,800.00
469,623.00
13,888.60
58,063.68
29,500.00

5,796.00

6,950.00

1,496,318.79

249,500.00
249,500.00

249,500.00 748,500.00

747,818.79

6,726,648.90

679,954.93

6,046,693.97
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Auflnerems weflonsnr | vneomionms | onmond phun frsfynn mnudney bkl
‘ o ~ o L 1nin inain gonenly
wwsatiy@duehn « 2100900021 16,200,217.29
Jnyddushn 00908 GurngueanaiuguA A 1 N3NeULTY 16,200,217.29
01.08.2567 0200014522 10 3600014507 ne- 319 | v yoredly ,;,rnmuﬁ 2100900021 s aM 6 0.00 50,400.00 16,149,817.29
14.08.2567 0200015259 10 3300007908 d;}ﬁ'&ﬁ?g&g&éﬁﬁm 2100900021 0.00 5,622,500.00
10200015279 10 3300007918 w.qg | n g 1 f\!‘mj\mﬁum:- ﬂlgﬁlgﬂz’ﬁogooom 19 i v 0.00 22,400.00 10,504,917.29
15.08.2567 0200015394 Jo 3300007988 ﬁqa%fxwfﬂz;ﬁ?{?v\ 2100900021 15 A G 0.00 8,750,000.00
0200015437 10 3300008007 a0yl A 4 ':N Ay 100900021 50 4m 1L 0.00 249,500.00 1,505,417.29
16.08.2567 0200015522 10 3600015444 Qo0 Iy o (. ‘;‘uwi’aﬁﬁ; AR 100900021 M Mo 0.00 25,200.00 1,480,217.29
21.08.2567 1500000069 R 2100900006 il amoy 7ax, Liubipmfl00900021 115,701.50 0.00 1,595,918.79
23.08.2567 0200015910 10 3300008223 voug Ly Aol Wannep gy 2100900021 19 fn W 0.00 99,600.00 1,496,318.79
30.08.2567 0200016213 10 3300008392 v 8% 1 g XD;Nmmmﬂméff\ 2100900021 ke v 0.00 249,500.00
0200016214 10 3300008393 v v:. 2100900021 b 0.00 249,500.00
0200016215 10 3300008393 skl ddrarids aalaii oy g 00900021 v 0.00 249,500.00 747,818.79
seerens spgeatiyBidudan 2100900021 115,701:50 15,568,100.00 747,818.79
556810000 74781879
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Wweaeyfidun : 2100900021 6,886,538.50
JUyddudhn : 00910 Lﬁumnéﬂ%’nmwmmads:mvmu‘lﬂwmquﬁﬂ 6,886,538.50
01.08.2567 0200014594 10 3600014579 w- s v MURY A wniaey 2100900021 LA 0.00 8,360.00
0200014595 ) 3300007557 vt v 1 T o fani s 2100900021 v 0.00 8,400.00
0200014596 ) 3300007558 v et v o a“ww‘hvrumm 2100900021 v 0.00 10,810.00
0200014597 10 3300007559 v s L e i mw 2100900021 v 0.00 5,200.00
0200014598 10 3300007560 CRRy | v 2100900021 v 0.00 10,742.80
0200014599 10 3300007561 Y &¥% | b Areausatnd 2100900021 v 0.00 9,630.00
0200014600 JO 3300007562 vty \ vy dndxg e m;VWi'YW\Y 2100900021 v 0.00 2,900.00 6,830,495.70
02.08.2567 0200014644 10 3300007583 ¢ g50 | dﬂvn.“)mq&amﬁwm 2100900021 a4 g v 0.00 8,000.00
0200014645 10 3300007584 v 400 vk A sw&:;\s‘ﬁmmymav 2100900021 v 0.00 36,738.00
1600004116 RX 0659106583069089 mn,\g’,g{n 2100900021 P& 17,449.55 0.00
1600004117 RX 0659106583078494 v 2100900021 1 T80 21,349.00 0.00 6,824,556.25
05.08.2567 0200014728 10 3300007628 V- g% | ¥ ANTROUD . 2100900021 g M 0.00 7,200.00
0200014729 10 3300007629 v osnin dng m\;%. it f\W““”,? 2100900021 v 0.00 32,335.00
0200014730 0 3300007630 vogayly mmur sty 8 2100900021 v 0.00 11,862.60
0200014731 10 3300007631 TP v i 2100900021 " 0.00 14,340.00
1600004140 RX 0659106583882876 fands EDC 2100900021 5 A vk 20,850.00 0.00 6,779,668.65
06.08.2567 1600004159 RX 0659106584251045 v 2100900021 v M 7,495.00 0.00 6,787,163.65
07.08.2567 0200014913 10 3300007733 v 9 ln e ning 2100900021 1y A 0.00 8,731.20
0200014914 10 3300007734 YA v ' 2100900021 ) 0.00 27,606.00
0200014915 10 3300007735 v 00 | da Tl i Agncndiy 2100900021 " 0.00 40,500.00
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0200014916 5 3300007736 -9 | g f1ea Sty 2100900021 15 mn 0.00 3,140.00

0200014917 5 3300007737 v 3qy [y o 70 one vl 2100900021 v 0.00 3,103.00

0200014918 10 3300007738 v gag | va ﬂqu:hv’d’\ 2100900021 v 000 13,771.38

1600004180 RX 0659106584679824 d1nalHene 2100900021 1 an 17,988.00 0.00 6,708,300.07
08.08.2567 1600004207 RX 0659106584975536 v 2100900021 % A Y+ 19,899.00 0.00 6,728,199.07
09.08.2567 0200015096 5 3300007830 gy g 1 D P 2100900021 A 0.00 24,300.00

0200015095 5 3300007831 v 005 | vt i ')“K'a\ " 2100900021 y 0.00 3,120.00

0200015096 Jo 3300007832 v 0L \ Y ﬂ’\'f!“d}ﬁfmﬂnm 2100900021 v 0.00 13,800.00

0200015097 Jo 3300007833 v g‘(sc} \ i 4"'\9%"\’&3”\)1]5’“ 3 2100900021 v 0.00 17,030.00

0200015098 5 3300007836 TR v 2100900021 v 0.00 963.00

0200015099 5 3300007835 V904 |43 A fromna . 2100900021 J 0.00 88,100.00

0200015100 Jo 3300007836 v 910 ‘ W— 1 {’\'a) ulﬂ;ﬂf\ 2100900021 v 0.00 4,712.28

0200015101 5 3300007837 van I dmﬂwi()m ot Lo gdgooo0ozt v 0.00 3,748.58

0200015102 50 3300007838 v2 1 5 ‘{10\1;'11\ S . 100900021 v 0.00 3,26.59

0200015103 50 3300007839 v a1yl dr§101150 S Ap Tt Sy 2100900021 v 0.00 16,050.00

1600004218 RX 0659106585440438 AT B 2100900021 q &b 14,896.00 000 6,568,024.62
13.08.2567 1600004245 RX 0659106586072262 v 2100900021 B an 0 13,315.00 000 6,581,339.62
14,08.2567 0200015278 5 3300007917 w-anlan o(«wmmu{mﬁ% 40 2100900021 19 fn 0.00 18,004.00

0200015280 5 3300007919 any |0 &5 adiston 2100900021 v 0.00 2.900.00

0200015281 5 3300007920 Lo | hian "J:wfmmw au| 210030021 v 0.00 22,00000

0200015289 5 3300007925 v 8 [v1 A\Veu;‘\rﬁw'raua- 2100900021 g 0.00 2,568.00

0200015290 50 3300007926 v 19 | v dw.a'uo;mmu win o iy i, 2100900021 " 0.00 1,500.00
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0200015291 10 3300007927 v aoel At 2100900021 M qn v 0.00 5,000.00

1600004260 RX 0659106586496962 dnad é,c 2100900021 % A0 1 10,908.00 0.00 6,540,275.62
15.08.2567 0200015438 10 3300008008 v 15ln oh g momend’ 2100900021 00 A W 0.00 7,151.00

0200015439 Jo 3300008009 v ’4?.5 | n ']‘, 2100900021 v 0.00 11,593.00

0200015440 Jo 3300008010 v O\Q‘l l VY ﬂqm %m,u-m-é 2100900021 v 0.00 40,125.00

0200015441 10 3300008011 vang g FRHNA Kﬁ‘w : 2100900021 v 0.00 260,418.15

1600004281 RX 0659106586779101 dnads #IL 2100900021 % A0 15,346.00 0.00 6.236,334.47
16.08.2567 0200015526 10 3300008048 v Ay o Sx g vemel 2100900021 0 A 0 0.00 941.60

1600004294 RX 0659106587350636 dn ﬂ}9 eoc 2100900021 " &R 16,953.00 0.00 6,252,345.87
19.08.2567 1600004323 RX 0659106587647436 dnafE 2100900021 B A n 17,603.00 0.00 6,269,948.87
20.08.2567 0200015620 Jo 3300008079 v ‘Ib% ] ' d,‘ fmmwwwqr 2100900021 22 an %! 0.00 20,710.00

0200015624 Jo 3300008083 v Q\ ‘bol ] 123 (56]1:4J1 nd ’Svlff 2100900021 U 0.00 1,500.00

1600004345 RX 0659106588365779 ,hn:\ W 2100900021 170 mB 9,099.00 0.00 6,256,837.87
21.08.2567 0200015708 10 3600015765 v Qg P 2100900021 0 om W 0.00 727,776.20

0200015710 10 3300008125 v aud 2ol - \,ﬂ%:‘o L Jodly 2100900021 1% M v 0.00 9,951.00

0200015711 10 3300008126 Ve | v b %ﬂmﬁgﬂfiwfc 2100900021 v 0.00 60,000.00

0200015712 10 3300008127 Vg | by i ﬁm;\h ’ 2100900021 v 0.00 3,960.60

0200015713 10 3300008128 v Ut |y Al aslel 2100900021 J 0.00 4,744.00

0200015714 10 3300008129 vt vh ddml e 2100900021 y 0.00 450,58

0200015717 10 3600015782 v qua | vy el [y riwlé' ) 2100900021 y 0.00 8,200.00

0200015719 10 3300008131 v 4 | vh ehiindy > s melly 2100900021 v 0.00 7,222.50

0200015720 10 3600015784 I s & WW;‘ fmmuf") 2100900021 v 0.00 19,664.00
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1600004372 RX 0659106588563174 daats we 2100900021 27 M n 21,079.00 0.00 5,435,947.99
22.08.2567 0200015767 J0 3300008168 we-a6s | v ATt namfasy g, 2100900021 2, AN Wy 0.00 3,683.43

0200015768 10 3300008169 v 053] ¥ dr {aeua ae M{; 5 2100900021 v 0.00 229.43

0200015769 10 3300008170 , 059 [y H«qu‘wYm'}van 2100900021 y 0.00 186,426.10

0200015770 10 3300008171 AT d m'\i snhyd 2100900021 y 0.00 30,746.00

0200015771 J0 3300008172 v ol dlad a3 ncf;rfwww%'“ 2100900021 N 0.00 4,000.00

1600004385 RX 0659106588991051 &hﬁ;‘\ Lol 2100900021 21/ W 16,223.77 0.00 5,227,086.80
23.08.2567 0200015890 10 3300008214 v oA in Al WA (wmh)fob%oom 1 A 0.00 46,406.16

0200015891 0 3300008215 v abblv v Awwn Wwy\gmogooom y 0.00 37,191.74

0200015908 J0 3300008221 v 1t n NN wwmjh 2100900021 v 0.00 3,000.00

0200015909 10 3300008222 oM davr ‘\f‘ 10 Ay ﬂm" T T gep0900021 d 0.00 7,800.00

1600004418 RX 0659106589309939 Aands WL 2100900021 99 MM 18,979.00 0.00 5,151,667.90
26.08.2567 1600004430 RX 0659106590143901 v 2100900021 1% mh 11,360.00 0.00 5,163,027.90
27.08.2567 1600004454 RX 0659106590558513 v 2100900021 IV AN 7,973.00 0.00 5,171,000.90
28.08.2567 1600004490 RX 0659106591036484 v 2100900021 21 &0 v 21,850.00 0.00 5,192,850.90
29.08.2567 0200016155 10 3300008343 w412l n elaTagind momand 2100900021 9 Aw bl 0.00 4,328.15

0200016156 10 3300008344 VA9 v o X.’,r'ﬂmmw\ca’ 2100900021 . 0.00 4,850.00

0200016157 10 3300008345 v g ln Mw'{‘wkm; 2100900021 , 0.00 23,200.00

0200016158 0 3300008346 " 49510 P(nmu'eﬂ\IYl! 7 2100900021 b 0.00 19,955.50

0200016159 10 3300008347 VTR Ar 10 (:\m. Uherysd 4100900021 v 0.00 43,800.00

0200016160 10 3300008348 v 4 ln oo et d ' 2100900021 ¢ 0.00 469,623.00

0200016161 10 3300008349 14z 0 v 2100900021 v 0.00 13,888.60
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0200016162 Jo 3300008350 N qq«q\ \V} ﬂ'\zﬂr\r‘muﬁ@ﬂmﬂ 2100900021 3 ny ‘)4' 0.00 58,063.68
0200016163 JO 3300008351 ] O\%Q ] n ﬁﬁivﬁ a*h;u ?\S'SYMY?;J"U\ NS 2100900021 v 0.00 29,500.00
0200016164 Jo 3300008352 V0% l vy Aneaudn ﬂ':'\l'\? 2100900021 v 0.00 5,796.00
0200016165 J0 3300008353 vy {Ll 2 q,\(m\ru 'th\l[;’é 2100900021 v 0.00 6,950.00
1600004509 RX 0659106591214683 ey\nﬁf,gn(_, 2100900021 28 am 12,139.00 0.00 4,525,034.97
30.08.2567 1600004526 RX 0659106591927473 ;3-\,131&07\’\06\{3 2100900021 %0 an b 1,500,000.00 0.00
1600004527 RX 0659106591928265 . ﬂ”‘(\.yé\ {9 (A Y8 2100900021 20 AN W 21,659.00 0.00 6,046,693.97
i nm{wmﬁmi&umn : 2100900021 1,834,413.32 2,674,257.85 6,046,693.97
_ 0 \
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surnangslne 1in avraswiulvi ety 065-6-02201-9
iy
FovnBusnuszim nszuasieiu sWadyd 1101020603 (3¥a Zbank) -

o Sudi 31 dwnay 2567

WU UM
gennundnuTIBUMIkaniwantyTkenUszanaluluszuu GFMIS 105,391.75
yin 1 nduuduadslisne
4u.970/67 alganglumsidumalusunis 250.53
4u.971/67 alganglumsidumalusunis 2,019.47
UU.962/67 Ruty 9,920.00
YU.954/67 AN INEIUIAT1I1BN1/gNTeUsET 16,620.00
¥8.955/67 AN INEIUIAUIUGY 1,730.00
YU.956/67 ANAUTHUYAT 35,800.00
YU.957/67 AnaNTEUYATUIUGY 4,771.75
Wndudsuntnanusnenisue 630.00
YU.866/67 RuUULY 11,400.00
Ruty 4,750.00  87,891.75
An erlgeiiv 15,344.00
72,547.75
Wn dwidniiy 4,335.75
ganAunienuluLisuansuIA1s (Bank Statement) 68,212.00
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KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Branch Name

065-6-02201-9

gondunaiunguNTaaLiag
SAPHANMAI BR.

Currency THB

Address 18 w7 3 auuwunaludu 510 10220

Date unt _ [Tax [Balance  |InitBr.
01/07/2024 10: 06 54 931000 [BCD14 GFMIS/1 08682 7,000.00 .00| 265,738.25[108682
01/07/2024 16:12:18 [93999 [BPDWT MH And W Inst -200,355.50| .00 65,382.75|0065
02/07/2024 09:45:33 931000 |BCD14 GFMIS/108682 5,258.31] .00 70,641.06({108682
02/07/2024 09:45:33 [931000 |BCD14 GFMIS/108682 1,585.09( .00 72,226.15[108682
04/07/2024 13:29:07 (93999 [BPDWT MH And W Inst -12,400.00| .00 59,826.15[0065
04/07/2024 17:00:58 |90155 [CBCA CB Debit Round1:CK#10366284 TRCBR#13110366284 -482.50| .00 59,343.65(0700
04/07/2024 17:00:58 |[90155 |CBCA CB Debit Round1:CK#10366283TRCBR#13110366283 -22,000.00| .00 37,343.65/0700
05/07/2024 15:50:11 [93999 [BPDWT MH And W Inst -6,843.40{ .00 30,500.25[0065
09/07/2024 09:07:09 [93999 [BPDWT MH And W Inst -9,500.00{ .00 21,000.25|0065
09/07/2024 10:30:20 [931000 |[BCD14 GFMIS/108682 452.00{ .00 21,452.25|108682
10/07/2024 09:55:35 |931002 |BCD14 GFMIS/108682 87,900.00{ .00| 109,352.25(108682
10/07/2024 09:55:35 1931002 |BCD14 GFMIS/108682 11,000.00 .00| 120,352.25|108682
11/07/2024 09:50:15 |931000 |BCD14 GFMIS/108682 4,750.00| .00| 125,102.25|108682
11/07/2024 09:50:33 |931002 |BCD14 GFMIS/108682 3,040.00| .00{ 128,142.25/108682
11/07/2024 09:50:33 |931002 |BCD14 GFMIS/108682 11,400.00{ .00| 139,542.25(108682
12/07/2024 10:08:06 1931001 |BCD14 GFMIS/108682 27,400.00/ .00| 166,942.25|108682
12/07/2024 14:53:14 193999 |BPDWT MH And W Inst -11,400.00 .00{ 155,542.25|0065
15/07/2024 10:01:16 |931002 |BCD14 GFMIS/108682 238,280.00{ .00| 393,822.25(108682
15/07/2024 13:31:02 |ITBANK |PBDWP KTC-4513477000167793 -93,500.00| .00{ 300,322.25{0065
17/07/2024 09:50:10 |931002 |BCD14 GFMIS/108682 2,850.00| .00| 303,172.25/108682
17/07/2024 09:50:10 [931002 |BCD14 GFMIS/108682 2,400.00| .00| 305,572.25|108682
18/07/2024 10:19:09 |931002 |BCD14 GFMIS/108682 5,700.00| .00 311,272.25|108682
18/07/2024 17:01:05 |90155 |CBCA CB Debit Round1:CK#10366285TRCBR#13110366285 -5,400.00| .00| 305,872.25[/0700
19/07/2024 09:51:02 |931002 |BCD14 GFMIS/108682 12,750.00{ .00| 318,622.25|108682
19/07/2024 09:51:02 1931002 |BCD14 GFMIS/108682 22,900.00| .00] 341,522.25|108682
19/07/2024 09:51:02 |931002 |BCD14 GFMIS/108682 379,930.00{ .00| 721,452.25|108682




19/07/2024 13:50:15 (93999 |BPDWT MH And W Inst -2,850.00{ .00 718,602.25/0065
23/07/2024 14:37:24 |93999 [BPDWT MH And W Inst -40,250.00| .00| 678,352.25/0065
24/07/2024 09:47:34 |931000 [BCD14 GFMIS/108682 27,139.00| .00| 705,491.25/108682
24/07/2024 09:47:34 1931000 |BCD14 GFMIS/108682 17,320.00 .00| 722,811.25|108682
24/07/2024 09:47:34 1931000 |BCD14 GFMIS/108682 12,562.00 .00| 735,373.25{108682
25/07/2024 18:27:10 |937071 |BCD14 Health Promoti/200136 1,614,547.25| .00| 2,349,920.50/108682
26/07/2024 02:20:27 93999 |BPDWT MH And W Inst -406,736.00| .00| 1,943,184.50/0065
26/07/2024 09:58:56 1931001 |BCD14 GFMIS/108682 55,000.00 .00| 1,998,184.50|108682
26/07/2024 09:59:18 1931002 |BCD14 GFMIS/108682 1,696.57| .00] 1,999,781.07(108682
26/07/2024 09:59:18 1931002 |BCD14 GFMIS/108682 2,513.43| .00| 2,002,294.50|108682
30/07/2024 02:15:38 93999 |BPDWT MH And W Inst -1,628,791.25| .00| 373,503.25/0065
30/07/2024 09:28:04 |93999 |BPDWT MH And W Inst -238,280.00| .00| 135,223.25/0065
30/07/2024 09:28:06 {93999 |BPDWT MH And W Inst -4,562.00f .00| 130,661.25/0065
30/07/2024 18:52:07 [90180 |CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10366287 -300.00{ .00 130,361.25|0700
30/07/2024 18:52:59 [90180 |CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10366286 -23,800.00{ .00| 106,561.25|0700
31/07/2024 10:08:00 (931001 [BCD14 GFMIS/108682 189,741.75| .00| 296,303.00/108682
31/07/2024 11:37:05 [22151 |CWTRC 4660054594 10366289 -21,000.00{ .00| 275,303.00{0065
31/07/2024 18:33:05 [93999 |BPDWT MH And W Inst -57,021.00] .00| 218,282.00{0065
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Account No.
Account Name
Branch Name
Currency
Address

065-6-11669-2
Wuuanauilszana
SAPHANMAI BR.

THB

18 i 3 auunwvialadu 510 10220

01/08/2024 06.41:01

TAB0004

ORDOT

004-1261840703

1.142.026. 93C

01/08/2024 06:58:53 |AB0014 |IORDDT 014-2462116588 3,500.00{ .00| 1,145,526.93|0065
01/08/2024 07:13:13 |[ITBANK |NBDDT TR fr 4780092280 4,000.00{ .00| 1,149,526.93|0478
01/08/2024 08:12:53 |AB0011 |IORDDT 011-0357254069 5,000.00| .00| 1,154,526.93|0065
01/08/2024 08:32:46 [ITBANK |NBDDT TR fr 1430095814 3,500.00| .00| 1,158,026.93/0143
01/08/2024 08:32:48 |ITBANK |NBDDT TR fr 1081883979 3,500.00{ .00{ 1,161,526.93/0108
01/08/2024 08:51:29 |AB0004 |IORDDT 004-1761055956 100.00| .00| 1,161,626.93|0065
01/08/2024 08:56:31 [AB0014 |MORPDD [160007-2182683530 500.00{ .00| 1,162,126.93|0065
01/08/2024 09:12:36 |AB0004 |IORDDT 004-0568147871 4,000.00{ .00| 1,166,126.93|0065
01/08/2024 09:27:24 |AB0002 |IORDDT 002-0530478643 3,500.00| .00/ 1,169,626.93|0065
01/08/2024 09:35:17 |AB0004 |MORPDD [190803-2682108579 270.00| .00| 1,169,896.93|0065
01/08/2024 09:36:34 |AB0004 |IORDDT 004-0213924370 4,000.00{ .00| 1,173,896.93|0065
01/08/2024 09:46:42 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 1,174,066.93(|0142
01/08/2024 09:53:43 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 1,174,316.93|0142
01/08/2024 09:54:14 |AB0004 |IORDDT 004-7262790899 3,500.00| .00| 1,177,816.93|0065
01/08/2024 10:06:24 [ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 1,178,086.93|0690
01/08/2024 10:06:54 |[ITBANK |NBDDT TR fr 6606003970 4,000.00{ .00| 1,182,086.93|1315
01/08/2024 10:09:29 |AB0014 |MORPDD [160007-3872133320 110.00{ .00| 1,182,196.93|0065
01/08/2024 10:22:07 |AB0004 |MORPDD  |I128365-7262333953 170.00{ .00| 1,182,366.93|0065
01/08/2024 10:33:17 |AB0002 |IORDDT 002-0530410539 5,000.00| .00| 1,187,366.93|0065
01/08/2024 10:39:17 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 240.00| .00| 1,187,606.93|0375
01/08/2024 11:18:39 |[AB0004 |IORDDT 004-2682597235 3,500.00| .00{ 1,191,106.93|0065
01/08/2024 11:44:49 |AB0014 |MORPDD [I60007-3402226161 270.00{ .00| 1,191,376.93|0065
01/08/2024 11:55:21 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 1,191,546.93|0142
01/08/2024 12:15:33 [ITBANK |NBDDT TR fr 9855203097 3,500.00| .00{ 1,195,046.93[1201
01/08/2024 12:34:07 |AB0002 |IORDDT 002-8700101267 6,000.00{ .00] 1,201,046.93|0065




01/08/2024 13:11:51 [ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 358.00| .00| 1,201,404.93|0795
01/08/2024 13:58:11 |AB0014 |MORPDD  |160007-3822436647 250.00| .00| 1,201,654.93|0065
01/08/2024 14:09:27 |AB0004 |MORPDD |169742-0193707807 250.00/ .00| 1,201,904.93|0065
01/08/2024 14:36:32 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00f .00| 1,202,174.93|0142
01/08/2024 14:42:41 |AB0011 |IORDDT 011-0492860044 5,500.00| .00{ 1,207,674.93|0065
01/08/2024 14:56:34 [ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00| 1,207,944.93|0142
01/08/2024 15:05:42 |573474 |CDCH 17,500.00{ .00| 1,225,444.93(1315
01/08/2024 15:59:55 |ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 1,150.00{ .00{ 1,226,594.93|0031
01/08/2024 16:59:40 |ITBANK |NBDDT TR fr 5210621219 100.00{ .00| 1,226,694.93/0521
01/08/2024 17:42:41 |90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10383644 -67,256.00| .00| 1,159,438.93|0700
02/08/2024 07:50:05 |ITBANK |NBDDT TR fr 5210621219 4,000.00{ .00/ 1,163,438.93|0521
02/08/2024 08:10:47 |AB0014 |IORDDT 014-1542201728 4,000.00{ .00/ 1,167,438.93|0065
02/08/2024 08:58:47 |AB0004 |IORDDT 004-0972726079 4,000.00{ .00| 1,171,438.93|0065
02/08/2024 09:02:13 [ITBANK |[NBDDT TR fr 0290291895 5,000.00| .00| 1,176,438.93|0029
02/08/2024 09:02:45 [ITBANK |NBDDT TR fr 0290291895 3,500.00| .00| 1,179,938.93|0029
02/08/2024 09:03:59 |AB0014 |MORPDD |160007-4260342416 170.00{ .00{ 1,180,108.93|0065
02/08/2024 09:06:14 |AB0014 |IORDDT 014-4290967935 3,500.00| .00| 1,183,608.93|0065
02/08/2024 09:11:00 [AB0O004 |IORDDT 004-1683242108 3,500.00| .00| 1,187,108.93|0065
02/08/2024 09:22:31 |ITBANK |NBDDT TR fr 0680120661 3,500.00] .00| 1,190,608.93/0068
02/08/2024 09:25:57 |AB0014 |IORDDT 014-3244241602 3,500.00| .00| 1,194,108.93|0065
02/08/2024 09:27:57 [ITBANK |NBDDT TR fr 3830050836 3,500.00| .00| 1,197,608.93/0383
02/08/2024 09:29:52 |ITBANK |NBDDT TR fr 1410096904 3,500.00| .00| 1,201,108.93/0493
02/08/2024 09:49:23 |AB0014 |MORPDD |160007-3402026391 270.00/ .00| 1,201,378.93|0065
02/08/2024 09:52:41 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 250.00{ .00| 1,201,628.93|0198
02/08/2024 09:56:05 93999 BPDWT MH And W Inst -51,975.00| .00| 1,149,653.93|0065
02/08/2024 09:56:09 93999 BPDWT MH And W Inst -50,400.00| .00| 1,099,253.93|0065
02/08/2024 10:00:07 (931000 |BCD14 GFMIS/108682 50,400.00| .00| 1,149,653.93|108682
02/08/2024 10:09:40 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 245.00{ .00| 1,149,898.93|0031
02/08/2024 10:10:01 _[ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 1,150,068.93|0579
02/08/2024 10:36:40 [ITBANK |NBDDT TR fr 0260117935 3,500.00| .00| 1,153,568.93|0026
02/08/2024 10:42:59 |AB0014 |MORPDD [160008-4072661739 360.00| .00| 1,153,928.93/0065
02/08/2024 10:48:19 |AB0004 |MORPDD  [125430-0388475358 250.00{ .00{ 1,154,178.93|0065
02/08/2024 10:55:50 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 112.00{ .00| 1,154,290.93|0123
02/08/2024 11:06:11 |[ITBANK |[NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 41.00| .00| 1,154,331.93/0089
02/08/2024 11:19:05 |AB0002 |MORPDD |M01374-0880512769 194.00| .00| 1,154,525.93/0065
02/08/2024 11:34:22 |[ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 446.00{ .00| 1,154,971.93|0765
02/08/2024 11:36:39 |[ITBANK |NBDDT TR fr 3851000560 3,500.00| .00| 1,158,471.93|0385




02/08/2024 11:46:17 |AB0004 |IORDDT 004-6042329116 3,500.00{ .00| 1,161,971.93|0065
02/08/2024 11:53:17 |AB0002 |MORPDD  [M07146-3864218759 250.00| .00] 1,162,221.93/0065
02/08/2024 12:10:46 |AB0004 [MORPDD  [119852-9882050286 259.00| .00| 1,162,480.93/0065
02/08/2024 13:08:54 |ITBANK [NBDDT TR fr 7950089989 491.00{ .00/ 1,162,971.93|0795
02/08/2024 13:36:11 |AB0004 |IORDDT 004-0593232980 5,500.00| .00| 1,168,471.93/0065
02/08/2024 13:52:52 |AB0011 |[MORPDD  {104893-2462423647 270.00| .00| 1,168,741.93/0065
02/08/2024 14:17:51 [ITBANK [NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 90.00| .00| 1,168,831.93|0137
02/08/2024 14:19:27 |AB0014 [MORPDD [160007-4069788356 1,966.00| .00| 1,170,797.93|0065
02/08/2024 14:22:13 [ITBANK [NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00{ 1,170,967.93|0142
02/08/2024 14:22:32 |573474 |CDCH 365.00| .00| 1,171,332.93[1315
02/08/2024 14:26:14 |573474 |CDCH 9,635.00| .00| 1,180,967.93|1315
02/08/2024 14:30:49 |AB0004 [MORPDD [155413-1443144281 110.00{ .00| 1,181,077.93|0065
02/08/2024 14:31:53 [ITBANK |NBDDT TR fr 4780161460 3,500.00| .00| 1,184,577.93|0478
02/08/2024 14:33:07 |AB0004 [IORDDT 004-6972187281 3,500.00| .00| 1,188,077.93|0065
02/08/2024 14:47:26 |AB0004 |[IORDDT 004-0161789240 3,500.00] .00{ 1,191,577.93|0065
02/08/2024 14:53:01 |AB0004 |MORPDD  [123327-7302604252 270.00{ .00| 1,191,847.93|0065
02/08/2024 15:51:07 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 1,060.00{ .00| 1,192,907.93/1081
02/08/2024 16:55:18 |ITBANK [NBDDT TR fr 5210621219 100.00| .00| 1,193,007.93/0521
02/08/2024 17:00:58 [90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10383646 TRCBR#131{10383646 -2,777.86| .00{ 1,190,230.07(0700
02/08/2024 19:23:34 [ITBANK |NBDDT TR fr 3850176258 3,500.00| .00| 1,193,730.07|0385
03/08/2024 09:28:22 |AB0002 [IORDDT 002-9480218461 3,500.00| .00| 1,197,230.07(0065
03/08/2024 16:29:01 |AB0011 [IORDDT 011-0357396969 3,500.00| .00| 1,200,730.07|0065
04/08/2024 20:39:49 |AB0004 |IORDDT 004-4912244488 3,500.00| .00| 1,204,230.07|0065
05/08/2024 06:19:14 |AB0004 |IORDDT 004-4832169892 4,000.00 .00{ 1,208,230.07|0065
05/08/2024 08:00:11 |AB0004 [IORDDT 004-1201411730 3,500.00| .00| 1,211,730.07|0065
05/08/2024 08:02:03 |AB0004 [IORDDT 004-8492036847 8,000.00{ .00 1,219,730.07|0065
05/08/2024 08:04:34 [ITBANK |[NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 330.00| .00| 1,220,060.07|0758
05/08/2024 08:08:03 [ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 330.00| .00] 1,220,390.07|0060
05/08/2024 08:13:12 |AB0004 |MORPDD [195772-0931938495 330.00{ .00| 1,220,720.07{0065
05/08/2024 08:16:37 [ITBANK |[NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 330.00| .00| 1,221,050.07|0467
05/08/2024 08:22:36 |ITBANK |NMPDDP _ |010753700088201-09994346520994000001 330.00| .00| 1,221,380.07|0060
05/08/2024 08:27:04 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 330.00{ .00{ 1,221,710.07{0092
05/08/2024 08:32:24 |AB0014 [IORDDT 014-3572877321 500.00{ .00| 1,222,210.07{0065
05/08/2024 08:36:12 |AB0004 [IORDDT 004-4412369314 3,500.00/ .00| 1,225,710.07|0065
05/08/2024 08:36:43 |ITBANK |NMPDDP _ |010753700088201-09994346520994000001 3,500.00f .00{ 1,229,210.07[1066
05/08/2024 08:41:31 |AB0014 [IORDDT 014-3132441374 4,000.00{ .00/ 1,233,210.07|0065
05/08/2024 09:03:46 |AB0014 |MORPDD  [160007-4403917567 330.00] .00] 1,233,540.07|0065




05/08/2024 09:05:39 [ITBANK |NBDDT TR fr 1371312818 4,000.00{ .00{ 1,237,540.07{0137
05/08/2024 09:12:34 [ITBANK |NBDDT TR fr 0310205689 3,500.00| .00{ 1,241,040.07|0031
05/08/2024 09:18:49 |AB0004 |IORDDT 004-5822014412 3,500.00( .00| 1,244,540.07[0065
05/08/2024 09:22:21 |AB0014 |IORDDT 014-4022504872 4,000.00{ .00| 1,248,540.07|0065
05/08/2024 09:31:55 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 60.00{ .00{ 1,248,600.07|0137
05/08/2024 09:44:37 [931000 |BCD14 GFMIS/108682 8,360.00| .00| 1,256,960.07({108682
05/08/2024 09:47:14 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 350.00{ .00{ 1,257,310.07{0142
05/08/2024 09:52:56 [ITBANK |[NBDDT TR fr 3850065243 4,000.00{ .00{ 1,261,310.07|{0385
05/08/2024 10:02:03 |[AB0004 |IORDDT 004-1418652442 3,500.00| .00| 1,264,810.07[0065
05/08/2024 10:06:19 |AB0004 |IORDDT 004-0288384592 3,500.00{ .00| 1,268,310.07(0065
05/08/2024 10:19:56 |AB0004 [IORDDT 004-0722344596 3,500.00{ .00{ 1,271,810.07{0065
05/08/2024 10:48:58 [ITBANK |NBDDT TR fr 1420050648 3,500.00| .00| 1,275,310.07{0142
05/08/2024 11:26:17 |AB0030 |IORDDT 030-020242477675 4,000.00{ .00| 1,279,310.07|0065
05/08/2024 12:03:35 |[AB0004 [IORDDT 004-0261576503 6,000.00{ .00{ 1,285,310.07{0065
05/08/2024 12:04:38 |[AB0030 [IORDDT 030-020298475417 3,500.00{ .00{ 1,288,810.07{0065
05/08/2024 12:09:43 |[AB0014 |MORPDD [160007-1112927843 715.00| .00| 1,289,525.07|0065
05/08/2024 12:21:02 |AB0014 |IORDDT 014-4261225104 3,500.00| .00| 1,293,025.07|0065
05/08/2024 12:25:03 |[ITBANK [NBDDT TR fr 1080384200 3,500.00{ .00{ 1,296,525.07{0108
05/08/2024 12:31:41 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 282.00| .00| 1,296,807.07|0795
05/08/2024 12:52:25 [ITBANK |[NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00/ 1,296,907.07|0021
05/08/2024 13:40:52 [AB0030 |MORPDD  [100002-020411100447 5,700.00( .00{ 1,302,607.07{0065
05/08/2024 13:43:55 |AB0030 [MORPDD [100002-020411100447 175.00| .00| 1,302,782.07|0065
05/08/2024 14:15:48 |AB0004 |IORDDT 004-0113604166 4,000.00{ .00| 1,306,782.07|0065
05/08/2024 14:37:01 [ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 1,054.00{ .00{ 1,307,836.07|0795
05/08/2024 15:05:01 [581655 |CDCH 7,5600.45| .00/ 1,315,336.52[1315
05/08/2024 15:08:28 [581655 |CDCH 22,770.00| .00/ 1,338,106.52({1315
05/08/2024 15:10:12 |AB0004 |MORPDD  [142901-7262790899 420.00|{ .00| 1,338,526.52|0065
05/08/2024 15:13:01 [581655 |CDCH 1,180.00| .00| 1,339,706.52({1315
05/08/2024 15:22:10 [ITBANK [NBDDT TR fr 7950089989 10.00{ .00/ 1,339,716.52|{0795
05/08/2024 15:24:37 [ITBANK |[NBDDT TR fr 9899901784 4,000.00{ .00| 1,343,716.52|1306
05/08/2024 15:43:44 [581655 |CDCH 154,110.00{ .00{ 1,497,826.52|1315
05/08/2024 16:55:00 [AB0014 |[MORPDD [160007-3652661111 1,518.00| .00| 1,499,344.52|0065
05/08/2024 17:01:11 [90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10383637 TRCBR#688( 10383637 -300.00{ .00| 1,499,044.52|0700
05/08/2024 17:01:11 [90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10383643TRCBR#688(10383643 -600.00{ .00| 1,498,444.52|0700
05/08/2024 17:50:46 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 1,140.00| .00/ 1,499,584.52|0089
05/08/2024 19:27:40 |AB0030 [IORDDT 030-020435487598 1,300.00{ .00/ 1,500,884.52|{0065
06/08/2024 07:26:51 |AB0004 |IORDDT 004-0661277432 3,500.00| .00| 1,504,384.52|0065




06/08/2024 08:07:27 |ITBANK [NBDDT TR fr 4930736382 4,000.00{ .00{ 1,508,384.52|0493
06/08/2024 08:12:39 |AB0004 |MORPDD |191886-0598261865 330.00{ .00| 1,508,714.52|0065
06/08/2024 09:19:05 |[ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00| 1,508,984.52|0142
06/08/2024 09:27:27 |AB0004 |MORPDD |182148-1868687157 110.00| .00| 1,509,094.52|0065
06/08/2024 09:27:30 |AB0004 |[MORPDD  |144411-1438826560 110.00{ .00| 1,509,204.52|0065
06/08/2024 09:33:30 |AB0025 [MORPDD  [194584-4531005848 330.00| .00| 1,509,534.52|0065
06/08/2024 09:57:45 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 228.00| .00| 1,509,762.52(0493
06/08/2024 10:25:12 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 1,802.00] .00| 1,511,564.52|1137
06/08/2024 10:38:46 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 330.00| .00| 1,511,894.52|0008
06/08/2024 10:46:03 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 1,512,064.52|0184
06/08/2024 10:59:59 |AB0014 |MORPDD  |160007-2492082898 525.00| .00| 1,512,589.52|0065
06/08/2024 11:01:35 |AB0004 |[MORPDD |194668-0892682056 160.00{ .00| 1,512,749.52|0065
06/08/2024 11:07:25 [ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 148.00{ .00/ 1,512,897.52|0501
06/08/2024 11:17:20 |AB0004 |MORPDD  [149483-0143745643 273.00| .00{ 1,513,170.52|0065
06/08/2024 11:49:39 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 1,513,420.52({0142
06/08/2024 12:06:04 |AB0011 |MORPDD  |147569-0462262932 270.00| .00| 1,513,690.52|0065
06/08/2024 12:09:15 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 1,513,860.52|0142
06/08/2024 12:44:59 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 110.00{ .00/ 1,513,970.52|0552
06/08/2024 13:00:35 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 1,514,220.52({0142
06/08/2024 13:03:03 [ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 110.00{ .00| 1,514,330.52|0795
06/08/2024 13:55:03 |[AB0014 |MORPDD |160007-2182533086 855.00| .00| 1,515,185.52|0065
06/08/2024 13:58:23 [ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 1,515,455.52|0052
06/08/2024 13:59:42 |AB0011 |MORPDD  |I189155-2152882045 250.00{ .00| 1,515,705.52|0065
06/08/2024 14:02:08 |AB0002 |IORDDT 002-0260861778 4,000.00{ .00{ 1,519,705.52|0065
06/08/2024 14:04:25 [AB0014 |MORPDD [160007-4060510413 270.00{ .00| 1,519,975.52|0065
06/08/2024 14:14:28 [AB0014 |MORPDD [160007-3332421297 270.00| .00| 1,520,245.52|0065
06/08/2024 14:39:11 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00{ 1,520,415.52|0142
06/08/2024 14:47:06 (93999 BPDWT MH And W Inst -6,200.00{ .00| 1,514,215.52|0065
06/08/2024 14:47:08 [93999 BPDWT MH And W Inst -5,680.00{ .00/ 1,508,535.52|0065
06/08/2024 14:48:08 [93999 BPDWT MH And W Inst -262,552.83| .00| 1,245,982.69|0065
06/08/2024 15:36:34 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 1,246,252.69|0142
06/08/2024 16:03:24 |[ITBANK |[NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 1,150.00{ .00| 1,247,402.69|0031
06/08/2024 17:02:29 [69910131|CDCH 14,797.00| .00| 1,262,199.69(1013
06/08/2024 17:03:55 [AB0014 |MORPDD [160007-3652710839 492.00{ .00| 1,262,691.69|0065
06/08/2024 17:04:13 [69910131|CDCH 3,630.00| .00| 1,266,321.69/1013
06/08/2024 17:16:48 [AB0014 |MORPDD [160007-3652123090 398.00| .00| 1,266,719.69|0065
06/08/2024 17:25:38 |[ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 1,166.00{ .00| 1,267,885.69|1012




06/08/2024 18:10:41 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 885.00/ .00| 1,268,770.69/0089
07/08/2024 07:22:21 |AB0014 |MORPDD |160007-1812275821 990.00{ .00| 1,269,760.69/0065
07/08/2024 08:47:35 |[ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00{ 1,269,860.69|0059
07/08/2024 08:48:19 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 250.00{ .00| 1,270,110.69]0142
07/08/2024 09:06:00 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 500.00| .00] 1,270,610.69/0206
07/08/2024 09:22:00 |AB0014 |MORPDD  [160007-4331224648 384.00| .00| 1,270,994.69/0065
07/08/2024 09:40:30 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 1,271,264.69/0142
07/08/2024 09:58:18 |[AB0011 |MORPDD  [140853-2502069616 500.00| .00| 1,271,764.69/0065
07/08/2024 10:21:25 [AB0014 |MORPDD [160007-0384787471 100.00{ .00| 1,271,864.69|0065
07/08/2024 10:35:32 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 84.00| .00| 1,271,948.69|0142
07/08/2024 10:47:02 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 1,272,118.69(/1041
07/08/2024 10:50:03 [AB0011 |IORDDT 011-0357396969 100.00{ .00| 1,272,218.69|0065
07/08/2024 11:05:55 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 1,248.00{ .00| 1,273,466.69|0385
07/08/2024 12:13:59 [AB0004 |MORPDD [120284-5272068625 618.00| .00| 1,274,084.69/0065
07/08/2024 12:20:19 [ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00{ 1,274,354.69|1003
07/08/2024 13:47:14 |AB0011 |MORPDD  [120019-2352232702 90.00{ .00| 1,274,444.69|0065
07/08/2024 13:48:19 |AB0011 |MORPDD  [120350-0182919704 170.00{ .00| 1,274,614.69|0065
07/08/2024 14:03:05 [AB0014 |MORPDD [160007-3332813274 140.00{ .00| 1,274,754.69|0065
07/08/2024 14:05:06 [ITBANK [NBDDT TR fr 7950089989 362.00{ .00| 1,275,116.69|0795
07/08/2024 14:06:58 |AB0004 |MORPDD [123310-0303180591 240.00| .00| 1,275,356.69|0065
07/08/2024 14:12:11 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 70.00{ .00| 1,275,426.69|0142
07/08/2024 14:16:32 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 1,275,696.69|/0039
07/08/2024 14:27:00 |AB0004 |MORPDD [182068-0161789240 70.00{ .00| 1,275,766.69|0065
07/08/2024 14:33:47 [670638 |CDCH 6,667.00{ .00/ 1,282,433.69|0060
07/08/2024 14:41:05 [670638 |CDCH 26,070.00{ .00| 1,308,503.69|0060
07/08/2024 14:45:42 [ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 1,308,673.69|0142
07/08/2024 15:06:34 |AB0011 |MORPDD  [143444-2462423647 270.00| .00| 1,308,943.69/0065
07/08/2024 15:28:56 [ITBANK |[NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 45.00| .00] 1,308,988.69/0142
07/08/2024 15:36:09 [93999 BPDWT MH And W Inst -9,630.00{ .00f 1,299,458.69|0065
07/08/2024 15:36:11 [93999 BPDWT MH And W Inst -2,000.00{ .00| 1,297,458.69|0065
07/08/2024 15:45:21 [ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 1,130.00{ .00{ 1,298,588.69|0031
07/08/2024 16:48:40 |AB0014 |MORPDD |I60007-4051909968 781.00| .00| 1,299,369.69/0065
07/08/2024 17:59:11 [ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 423.00{ .00| 1,299,792.69/0089
07/08/2024 18:43:17 [ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 2,476.00| .00| 1,302,268.69|0769
07/08/2024 19:17:12 |AB0030 |IORDDT 030-020435487598 5,5636.00| .00| 1,307,804.69|0065
08/08/2024 09:31:58 [AB0030 |MORPDD |100002-020422301448 270.00{ .00/ 1,308,074.69|0065
08/08/2024 09:54:00 [ITBANK [NMPDDP |010753700088201-09994346520994000001 250.00{ .00{ 1,308,324.69|0198




08/08/2024 09:55:42 [ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 518.00{ .00| 1,308,842.69/0493
08/08/2024 10:10:44 |AB0014 |MORPDD |160007-5052698574 270.00| .00| 1,309,112.69/0065
08/08/2024 10:41:46 |AB0014 |MORPDD |160007-3572960784 220.00| .00| 1,309,332.69/0065
08/08/2024 10:43:22 |AB0004 |MORPDD  |193422-0388475358 250.00| .00| 1,309,582.69/0065
08/08/2024 10:44:04 [AB0025 |MORPDD [185226-2561273417 2,066.00| .00| 1,311,648.69/0065
08/08/2024 10:49:01 [ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 250.00{ .00] 1,311,898.69|0142
08/08/2024 11:02:03 [AB0004 |MORPDD  [150095-0492644803 170.00| .00{ 1,312,068.69/0065
08/08/2024 11:11:13 [ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 3,570.00{ .00| 1,315,638.69|0795
08/08/2024 11:48:53 |AB0014 |MORPDD  [160007-2642538982 270.00{ .00| 1,315,908.69|0065
08/08/2024 11:52:48 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 250.00{ .00| 1,316,158.69|1056
08/08/2024 11:59:02 |AB0030 |MORPDD  |100000-020160947691 2,091.00| .00| 1,318,249.69/0065
08/08/2024 12:15:17 [ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 651.00| .00| 1,318,900.69/0089
08/08/2024 12:37:30 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00| 1,319,170.69|0493
08/08/2024 13:03:43 |AB0014 |MORPDD [I60007-0512433511 250.00| .00| 1,319,420.69/0065
08/08/2024 13:35:47 |AB0014 |MORPDD [160008-3574196250 724.00| .00| 1,320,144.69/0065
08/08/2024 13:43:16 |AB0014 |MORPDD  [160007-3164098448 110.00| .00/ 1,320,254.69/0065
08/08/2024 14:04:12 |AB0014 |MORPDD  [160007-3282282654 250.00{ .00] 1,320,504.69|0065
08/08/2024 14:04:14 [ITBANK |PBDDT TR fr 0656022019 4,730.00| .00| 1,325,234.69/0065
08/08/2024 14:23:39 [ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 679.00| .00| 1,325,913.69|0031
08/08/2024 14:29:13 [ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 250.00{ .00| 1,326,163.69|0795
08/08/2024 14:36:18 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 1,326,433.69/0142
08/08/2024 14:49:07 |AB0004 |MORPDD |I36354-7302604252 170.00{ .00| 1,326,603.69|0065
08/08/2024 15:24:.01 (521137 |CDCH 150.00| .00| 1,326,753.69(1315
08/08/2024 15:25:00 [521137 |CDCH 17,000.00| .00| 1,343,753.69|1315
08/08/2024 15:33:03 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 340.00{ .00| 1,344,093.69|0690
09/08/2024 08:59:38 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,344,143.69/0385
09/08/2024 09:26:04 [ITBANK |[NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 150.00| .00 1,344,293.69/0962
09/08/2024 09:35:32 |ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00/ 1,344,343.69|0172
09/08/2024 09:43:52 |AB0004 |MORPDD |I88654-1593390795 110.00{ .00| 1,344,453.69|0065
09/08/2024 09:52:22 |AB0004 |MORPDD  [162559-7412517681 50.00{ .00/ 1,344,503.69|0065
09/08/2024 10:01:54 |AB0004 |MORPDD [I86335-1661689885 365.00| .00| 1,344,868.69|0065
09/08/2024 10:12:07 [AB0030 |MORPDD  [I00009-020172278093 60.00| .00| 1,344,928.69|0065
09/08/2024 10:19:54 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 150.00{ .00| 1,345,078.69|0475
09/08/2024 10:20:21 |[AB0014 |MORPDD [I60007-4077249037 150.00] .00| 1,345,228.69/0065
09/08/2024 10:29:36 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00| 1,345,328.69|0423
09/08/2024 10:30:19 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 1,345,578.69/0423
09/08/2024 10:43:19 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 180.00| .00| 1,345,758.69|0130




09/08/2024 10:44:23 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00/ 1,346,028.69|0142
09/08/2024 10:57:36 |AB0002 |MORPDD [M04765-1014123085 240.00| .00/ 1,346,268.69|0065
09/08/2024 10:59:24 |AB0014 |MORPDD [I60007-1112927843 50.00| .00| 1,346,318.69|0065
09/08/2024 11:07:21 [ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 139.00{ .00| 1,346,457.69/1306
09/08/2024 11:22:22 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 1,346,627.69/0142
09/08/2024 11:40:40 [ITBANK |[NBDDT TR fr 7950089989 1,103.00{ .00| 1,347,730.69/0795
09/08/2024 11:56:36 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 3,680.00] .00 1,351,310.69|0385
09/08/2024 12:00:14 |AB0011 |MORPDD  [I56115-2462520913 270.00] .00 1,351,580.69|0065
09/08/2024 13:37:19 [AB0014 |IORDDT 014-3132742746 47.00| .00] 1,351,627.69|0065
09/08/2024 13:44:20 |[ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 1,351,797.69|0142
09/08/2024 13:59:33 |ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 387.00| .00| 1,352,184.69/0089
09/08/2024 14:10:02 [ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 390.00| .00| 1,352,574.69(1056
09/08/2024 14:31:38 |AB0004 |MORPDD  [I50057-0071194574 170.00| .00| 1,352,744.69/0065
09/08/2024 15:07:43 [581655 |CDCH 15,000.00| .00| 1,367,744.69|1315
09/08/2024 15:32:24 [ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 1,240.00| .00| 1,368,984.69|0142
09/08/2024 16:46:21 |ITBANK |NBDDT TR fr 0290291895 100.00{ .00| 1,369,084.69/0029
09/08/2024 17:23:27 [ITBANK |NBDDT TR fr 9833802192 100.00| .00| 1,369,184.69/1066
13/08/2024 08:56:30 |AB0014 |[MORPDD  |160007-4260342416 170.00] .00| 1,369,354.69|0065
13/08/2024 09:47:38 |AB0011 |[MORPDD  |I187191-2462423647 270.00] .00 1,369,624.69|0065
13/08/2024 09:47:40 |AB0004 |[MORPDD |177955-0313552713 909.00|{ .00| 1,370,533.69|0065
13/08/2024 10:06:35 |AB0014 |[MORPDD  |160007-5052698574 170.00| .00| 1,370,703.69/0065
13/08/2024 10:16:41 |AB0004 |MORPDD  |I137689-0138659135 182.00{ .00| 1,370,885.69|0065
13/08/2024 10:48:19 |AB0014 [MORPDD  |160007-1112940590 383.00| .00| 1,371,268.69/0065
13/08/2024 11:00:29 |ITBANK [NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00f 1,371,538.69/0493
13/08/2024 11:28:42 |AB0014 |MORPDD |160007-4051909968 331.00] .00 1,371,869.69/0065
13/08/2024 11:46:37 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 175.00{ .00| 1,372,044.69(0137
13/08/2024 11:57:39 |AB0004 |MORPDD  |181848-9082029599 242.00{ .00| 1,372,286.69|0065
13/08/2024 12:05:37 |AB0004 |MORPDD  [109437-7202646383 110.00| .00| 1,372,396.69|0065
13/08/2024 12:29:54 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 266.00{ .00| 1,372,662.69|0795
13/08/2024 13:22:33 |AB0014 |[MORPDD  |160007-4035151692 170.00{ .00| 1,372,832.69|0065
13/08/2024 13:32:40 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 1,038.00{ .00| 1,373,870.69|0123
13/08/2024 13:41:52 |AB0004 |[MORPDD |167616-1581151876 110.00|{ .00| 1,373,980.69|0065
13/08/2024 13:43:54 |AB0030 |[MORPDD  |100002-020103956437 236.00 .00| 1,374,216.69|0065
13/08/2024 13:48:02 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00| 1,374,486.69|0142
13/08/2024 13:51:39 |AB0014 [IORDDT 014-3132742746 1,465.00| .00| 1,375,951.69|0065
13/08/2024 14:41:26 |ITBANK |[NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00/ .00| 1,376,221.69(|0142
13/08/2024 14:54:22 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 1,376,391.69|0142




13/08/2024 15:00:51 1670638 |CDCH 20,780.00| .00| 1,397,171.69|0060
13/08/2024 15:22:05 |AB0014 |[MORPDD |160007-3402233671 270.00{ .00| 1,397,441.69|0065
13/08/2024 15:26:50 [ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 1,610.00{ .00| 1,399,051.69|0031
13/08/2024 16:13:06 93999 BPDWT MH And W Inst -23,500.00| .00| 1,375,551.69|0065
13/08/2024 18:22:02 190180 CBCA SBK:14 SBR:5400 ICAS INCL R1 10383625 -12,251.25| .00| 1,363,300.44[0700
14/08/2024 09:09:48 |AB0014 |[MORPDD  |160007-2352497044 100.00{ .00| 1,363,400.44/0065
14/08/2024 09:16:44 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,363,450.44|0385
14/08/2024 09:32:17 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00| 1,363,550.44|0142
14/08/2024 09:55:41 |AB0004 |MORPDD |117021-0381216624 188.00{ .00| 1,363,738.44|0065
14/08/2024 10:03:32 |ITBANK [NBDDT TR fr 9897760482 150.00{ .00| 1,363,888.44|1315
14/08/2024 10:20:29 |AB0004 |MORPDD |179919-6912139865 745.00 .00| 1,364,633.44|0065
14/08/2024 10:53:54 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 260.00/ .00| 1,364,893.44|0035
14/08/2024 10:58:01 [ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 420.00{ .00| 1,365,313.44|0142
14/08/2024 11:03:06 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 1,365,483.44/0184
14/08/2024 11:06:43 |AB0004 |[MORPDD  |109222-0892682056 160.00{ .00| 1,365,643.44/0065
14/08/2024 11:39:05 |AB0014 |[MORPDD  |160007-0022793037 170.00{ .00| 1,365,813.44/0065
14/08/2024 12:35:38 |ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 495.00{ .00| 1,366,308.44|0795
14/08/2024 14:04:18 |ITBANK |[NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 1,366,478.44|0142
14/08/2024 14:10:19 |AB0014 [MORPDD  |160008-3402226161 270.00{ .00| 1,366,748.44|0065
14/08/2024 14:20:43 |ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 1,463.00{ .00| 1,368,211.44/0795
14/08/2024 14:22:20 |AB0004 |MORPDD  [129904-0161789240 70.00{ .00| 1,368,281.44/0065
14/08/2024 14:23:58 |AB0004 |MORPDD  |160855-1683242108 70.00| .00| 1,368,351.44/0065
14/08/2024 14:56:01 |AB0004 |MORPDD  [128186-7302604252 170.00{ .00| 1,368,521.44|0065
14/08/2024 14:56:47 |ITBANK |[NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 250.00/ .00| 1,368,771.44|0475
14/08/2024 15:03:49 |551341 |CDCH 6,865.00{ .00| 1,375,636.44|1315
14/08/2024 15:06:34 |ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 15.00/ .00| 1,375,651.44|0081
14/08/2024 15:09:21 551341 |CDCH 10,000.00| .00| 1,385,651.44|1315
14/08/2024 15:24:15 |AB0011 |MORPDD  [l08055-2112477944 270.00{ .00| 1,385,921.44|0065
14/08/2024 15:46:17 |ITBANK |[NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 855.00| .00| 1,386,776.44(0031
14/08/2024 17:49:01 {90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10383648 -172.50| .00| 1,386,603.94/0700
15/08/2024 01:31:54 |AB0011 |IORDDT 011-0357396969 Future Amount: 100 Tran: 100.00{ .00| 1,386,703.94/0065
15/08/2024 09:17:09 |AB0004 |MORPDD  [105795-0548052491 100.00{ .00| 1,386,803.94/0065
15/08/2024 09:35:53 |AB0033 |MORPDD  [M03300-018910018660 1,000.00{ .00| 1,387,803.94|0065
15/08/2024 10:12:00 |AB0004 |MORPDD  [139824-0492644803 170.00{ .00| 1,387,973.94/0065
15/08/2024 10:37:53 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 88.00{ .00| 1,388,061.94/0110
15/08/2024 10:48:51 |ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 280.00{ .00| 1,388,341.94|0130
15/08/2024 10:59:53 |AB0004 |MORPDD  |[I72827-5542324300 250.00| .00| 1,388,591.94|0065




15/08/2024 11:00:09 |AB0014 |[MORPDD |I60007-4079955113 250.00/ .00| 1,388,841.94|0065
15/08/2024 11:33:51 |ITBANK [NBDDT TR fr 1080896090 4,700.00 .00| 1,393,541.94/0108
15/08/2024 12:04:42 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00/ .00] 1,393,811.94|1003
15/08/2024 12:25:33 |AB0004 |MORPDD  |142308-0223756522 276.00/ .00| 1,394,087.94|0065
15/08/2024 13:16:05 93999 BPDWT MH And W Inst -4,000.00| .00| 1,390,087.94|0065
15/08/2024 13:59:22 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 1,009.00{ .00{ 1,391,096.94/0083
15/08/2024 14:37:50 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 1,391,266.94|0142
15/08/2024 14:43:25 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 520.00| .00| 1,391,786.94|0130
15/08/2024 14:45:42 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00| 1,391,886.94|0142
15/08/2024 14:55:02 |AB0014 |[MORPDD  |I60007-0512433511 250.00| .00| 1,392,136.94|0065
15/08/2024 15:00:27 169913151 |CDCH 14,000.00| .00 1,406,136.94|1315
15/08/2024 15:04:40 |ITBANK [NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 100.00/ .00| 1,406,236.94|0493
15/08/2024 15:22:07 |AB0014 |MORPDD  {160007-1612313845 270.00| .00 1,406,506.94|0065
15/08/2024 15:29:44 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 800.00| .00| 1,407,306.94|0031
15/08/2024 16:51:24 |ITBANK |[NBDDT TR fr 5210621219 100.00{ .00| 1,407,406.94|0521
16/08/2024 08:31:17 |ITBANK [NBDDT TR fr 0720167264 100.00{ .00| 1,407,506.94/0072
16/08/2024 09:02:37 |AB0011 [IORDDT 011-2482091481 4,700.00{ .00| 1,412,206.94/0065
16/08/2024 09:46:00 |AB0014 |[MORPDD |I60007-5052698574 270.00| .00| 1,412,476.94|0065
16/08/2024 09:50:01 |AB0014 |[MORPDD  |160007-4250905232 305.00{ .00| 1,412,781.94/0065
16/08/2024 10:18:44 |AB0004 |MORPDD  |172373-0131847548 832.00| .00| 1,413,613.94|0065
16/08/2024 10:47:51 |AB0011 |MORPDD  |118298-7782001650 333.00{ .00| 1,413,946.94/0065
16/08/2024 11:45:19 |AB0014 |[MORPDD  |I60007-2712295244 3,648.00| .00| 1,417,594.94|0065
16/08/2024 13:00:04 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00| 1,417,694.94/0142
16/08/2024 13:57:09 |AB0011 |MORPDD  |119713-2152882045 250.00| .00| 1,417,944.94/0065
16/08/2024 14:04:46 |ITBANK [NMPDDP  ]010753700088201-09994346520994000001 984.00| .00| 1,418,928.94/0068
16/08/2024 14:13:24 |AB0004 |MORPDD  |132599-0328941317 270.00| .00{ 1,419,198.94|0065
16/08/2024 14:21:36 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 3,648.00| .00| 1,422,846.94|0064
16/08/2024 14:39:09 |573474 |CDCH 13,000.00| .00| 1,435,846.94|1315
16/08/2024 14:41:09 |AB0014 |MORPDD  |160007-2372201562 1,380.00{ .00| 1,437,226.94|0065
16/08/2024 14:50:56 |AB0014 |MORPDD  |160007-3652710839 1,386.00{ .00| 1,438,612.94/0065
16/08/2024 15:30:21 |AB0004 |MORPDD  {155947-0163750996 287.00 .00| 1,438,899.94|0065
16/08/2024 15:33:57 |ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 980.00| .00| 1,439,879.94|0031
16/08/2024 16:23:05 93999 BPDWT MH And W Inst -4,800.00{ .00| 1,435,079.94/0065
16/08/2024 16:23:08 {93999 BPDWT MH And W Inst -19,388.00| .00| 1,415,691.94|0065
16/08/2024 16:23:13 |93999 BPDWT MH And W Inst -25,200.00{ .00] 1,390,491.94|0065
16/08/2024 16:45:31 |AB0004 |IORDDT 004-4912244488 100.00{ .00{ 1,390,591.94|0065
16/08/2024 17:00:35 |90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10383649TRCBR#131{10383649 -4,577.57| .00] 1,386,014.37|0700




16/08/2024 20:16:06 [AB0011 |IORDDT 011-2462008463 200.00( .00| 1,386,214.37|0065
19/08/2024 09:19:25 [ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00/ .00| 1,386,484.37|0142
19/08/2024 09:59:42 |AB0014 |[MORPDD |I60007-3572960784 120.00{ .00| 1,386,604.37|0065
19/08/2024 10:04:26 |931002 [BCD14 GFMIS/108682 25,200.00{ .00| 1,411,804.37|108682
19/08/2024 10:40:46 |AB0011 |[MORPDD  |I126216-2352703157 380.00| .00| 1,412,184.37|0065
19/08/2024 11:45:45 [ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00/ .00| 1,412,454.37(1003
19/08/2024 13:48:18 |AB0014 [MORPDD [I60007-0512433511 250.00| .00| 1,412,704.37/0065
19/08/2024 13:48:23 |AB0004 [IORDDT 004-0668896596 5,000.00| .00| 1,417,704.37|0065
19/08/2024 14:14:38 |ITBANK |[NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 1,417,954.37|0066
19/08/2024 14:46:07 |AB0025 |[MORPDD  |192973-4631616799 1,000.00{ .00| 1,418,954.37|0065
19/08/2024 14:47:42 |AB0025 |[MORPDD [193085-1061226583 170.00| .00| 1,419,124.37/0065
19/08/2024 14:52:40 |670638 |CDCH 9,858.00| .00 1,428,982.37|0060
19/08/2024 15:26:49 |AB0014 |[MORPDD |I60007-3082401610 440.00| .00| 1,429,422.37/0065
19/08/2024 15:35:00 |ITBANK [NMPDDP  ]010753700088201-09994346520994000001 110.00| .00| 1,429,532.37(0142
19/08/2024 15:56:30 |AB0004 |MORPDD  |I185952-0308092607 440.00| .00| 1,429,972.37/0065
19/08/2024 16:48:27 |ITBANK [NBDDT TR fr 0290291895 200.00| .00| 1,430,172.37{0029
19/08/2024 17:05:25 |ITBANK [NBDDT TR fr 9898315164 100.00{ .00| 1,430,272.37|0039
20/08/2024 08:40:12 |AB0004 |MORPDD |l106615-1361452034 350.00| .00| 1,430,622.37|0065
20/08/2024 09:25:58 |AB0004 |MORPDD  |183021-1008956363 404.00| .00| 1,431,026.37|0065
20/08/2024 10:46:41 |AB0014 |MORPDD |160007-1622664317 276.00| .00| 1,431,302.37/0065
20/08/2024 10:47:03 |ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 1,431,472.37|0130
20/08/2024 11:06:06 |ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 110.00{ .00| 1,431,582.37|0108
20/08/2024 11:07:12 |AB0030 |MORPDD  [I100000-050392837899 170.00{ .00| 1,431,752.37|0065
20/08/2024 11:52:54 |AB0014 |MORPDD  |160007-0512433511 170.00{ .00| 1,431,922.37|0065
20/08/2024 11:55:19 |AB0025 |MORPDD  |195932-4631482467 275.00 .00| 1,432,197.37|0065
20/08/2024 12:18:09 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 330.00| .00| 1,432,527.37(1308
20/08/2024 12:56:22 |AB0002 |MORPDD  |M07625-0985080043 110.00| .00| 1,432,637.37|0065
20/08/2024 13:06:22 |AB0014 |MORPDD  |160008-4021084560 110.00]{ .00| 1,432,747.37|0065
20/08/2024 14:25:27 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 1,433,017.37|0065
20/08/2024 14:37:21 |573474 |CDCH 19,656.00| .00| 1,452,673.37|1315
20/08/2024 14:41:42 |AB0014 |MORPDD  |160008-4190010715 270.00| .00| 1,452,943.37|0065
20/08/2024 15:03:55 |AB0002 |MORPDD |M05851-0880857727 250.00| .00| 1,453,193.37|0065
20/08/2024 15:53:45 |AB0004 |MORPDD  [160595-0731651167 500.00| .00| 1,453,693.37|0065
20/08/2024 15:53:52 |ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 445.00{ .00| 1,454,138.37|0142
20/08/2024 16:58:08 93999 BPDWT MH And W Inst -240.00{ .00/ 1,453,898.37|0065
20/08/2024 17:00:56 [90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10383650TRCBR#108{10383650 -600.00| .00/ 1,453,298.37|0700
20/08/2024 17:57:45 |ITBANK |NBDDT TR fr 1930052189 100.00{ .00| 1,453,398.37|0193




20/08/2024 18:53:03 [90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10383651 -2,639.17| .00{ 1,450,759.20{0700
21/08/2024 09:04:34 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 350.00| .00| 1,451,109.20|0142
21/08/2024 09:31:40 |AB0030 |MORPDD [100001-020121635831 1,790.00| .00| 1,452,899.20|0065
21/08/2024 09:32:55 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 3,580.00/ .00| 1,456,479.20/0066
21/08/2024 09:53:42 931000 |BCDO02 GFMIS/108682 206,169.00{ .00/ 1,662,648.20/108682
21/08/2024 09:57:42 |AB0011 |MORPDD  [151076-2462423647 270.00| .00| 1,662,918.20|0065
21/08/2024 10:00:36 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00| 1,663,188.20{1041
21/08/2024 11:49:46 |500804 |CDCH 253,770.00{ .00| 1,916,958.20{0060
21/08/2024 11:56:32 |ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 1,917,128.20|0142
21/08/2024 12:08:11 |ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 823.00| .00| 1,917,951.20|0795
21/08/2024 14:.02:44 |AB0004 |MORPDD |118264-0271443358 100.00| .00| 1,918,051.20|0065
21/08/2024 14:12:23 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 20.00| .00| 1,918,071.20{0142
21/08/2024 14:25:32 |AB0014 |MORPDD  |160007-5665086679 70.00| .00| 1,918,141.20/0065
21/08/2024 14:58:55 |ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00| 1,918,241.20|0493
21/08/2024 15:13:35 |ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 348.00| .00| 1,918,589.20{0795
21/08/2024 16:25:03 |ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 1,665.00{ .00| 1,920,254.20{0031
21/08/2024 17:58:34 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 360.00| .00| 1,920,614.20{0019
21/08/2024 18:27:56 90180 CBCA SBK:14 SBR:313 ICAS INCL R1 10383654 -9,200.00|{ .00{ 1,911,414.20]|0700
21/08/2024 18:43:25 |AB0030 |IORDDT 030-020435487598 15,178.23| .00| 1,926,592.43|0065
21/08/2024 19:17:34 |ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 432.00| .00{ 1,927,024.43|0795
21/08/2024 19:28:45 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 850.00| .00| 1,927,874.43[1125
21/08/2024 19:29:07 |AB0011 |IORDDT 011-0357396969 100.00{ .00| 1,927,974.43|0065
22/08/2024 08:43:00 |AB0014 |MORPDD  |160007-2064032821 250.00| .00| 1,928,224.43|0065
22/08/2024 08:59:08 |ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00{ 1,928,474.43|0064
22/08/2024 08:59:13 |AB0004 |MORPDD  |196729-7892360264 250.00{ .00| 1,928,724.43|0065
22/08/2024 09:03:18 |ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 300.00| .00] 1,929,024.43(1041
22/08/2024 09:42:11 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 1,929,194.43|0142
22/08/2024 09:53:48 931001 |BCD14 GFMIS/108682 727,776.20| .00| 2,656,970.63/108682
22/08/2024 09:54:15 931000 |BCD14 GFMIS/108682 19,664.00| .00| 2,676,634.63/108682
22/08/2024 09:54:15 931000 |BCD14 GFMIS/108682 8,200.00| .00| 2,684,834.63/108682
22/08/2024 10:09:14 |AB0002 |MORPDD |M06571-1014123085 240.00| .00{ 2,685,074.63|0065
22/08/2024 10:17:37 |ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 200.00{ .00| 2,685,274.63|0385
22/08/2024 10:33:09 |AB0004 |MORPDD  [122205-0892682056 280.00{ .00| 2,685,554.63|0065
22/08/2024 10:40:07 |AB0014 |MORPDD [160007-3652073083 942.00| .00| 2,686,496.63|0065
22/08/2024 10:43:10 |AB0004 |MORPDD  [144295-0492644803 170.00{ .00| 2,686,666.63/0065
22/08/2024 11:12:25 |AB0014 |MORPDD  [160007-3024210300 170.00| .00| 2,686,836.63|0065
22/08/2024 13:02:28 |AB0014 |MORPDD  [160007-0512433511 250.00] .00| 2,687,086.63|0065




22/08/2024 13:05:23 [ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 210.00| .00{ 2,687,296.63/0795
22/08/2024 13:45:08 |AB0030 |MORPDD  |100001-020362443259 100.00{ .00| 2,687,396.63/0065
22/08/2024 13:58:55 [ITBANK |PBDWP 5247-2000000000108049 -19,400.00| .00{ 2,667,996.63/0065
22/08/2024 14:18:55 |AB0011 |MORPDD  |156360-2352232702 170.00{ .00| 2,668,166.63/0065
22/08/2024 14:36:13 581655 |CDCH 13,500.00| .00| 2,681,666.63(1315
22/08/2024 15:00:55 |ITBANK |NMPDDP  ]010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 2,681,836.63|0142
22/08/2024 15:07:25 |ITBANK |NMPDDP  ]010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 2,682,006.63|0130
22/08/2024 15:07:44 |ITBANK |NMPDDP  ]010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 2,682,176.63|0142
22/08/2024 16:02:42 [ITBANK |NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 760.00| .00| 2,682,936.63/0031
22/08/2024 16:53:17 |ITBANK |NBDDT TR fr 1230317155 100.00{ .00| 2,683,036.63|0123
23/08/2024 07:13:07 |AB0014 |IORDDT 014-4221013767 100.00{ .00| 2,683,136.63|0065
23/08/2024 09:47:48 |AB0011 |MORPDD  |193621-2462423647 270.00{ .00| 2,683,406.63|0065
23/08/2024 10:37:42 [ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00| 2,683,676.63|0142
23/08/2024 10:56:55 |AB0004 |MORPDD  |183665-0921390173 250.00| .00{ 2,683,926.63/0065
23/08/2024 11:35:55 |AB0014 |MORPDD |160007-1692123105 1,248.00| .00| 2,685,174.63|0065
23/08/2024 11:36:40 |[ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 350.00{ .00| 2,685,524.63|0142
23/08/2024 11:54:50 |AB0014 |MORPDD |I160007-4096167848 282.00| .00] 2,685,806.63|0065
23/08/2024 12:02:00 [AB0011 |[MORPDD  [I37197-2462520913 270.00| .00{ 2,686,076.63/0065
23/08/2024 12:06:20 [ITBANK |[NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 2,686,346.63|0600
23/08/2024 12:35:52 |AB0014 |MORPDD |160007-4330285798 3,648.00| .00[ 2,689,994.63/0065
23/08/2024 13:18:01 |ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 110.00{ .00| 2,690,104.63|0795
23/08/2024 14:04:44 |AB0014 [IORDDT 014-3132742746 110.00{ .00| 2,690,214.63|0065
23/08/2024 14:07:33 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00] 2,690,484.63|0956
23/08/2024 14:56:21 [581655 |CDCH 19,620.00{ .00| 2,710,104.63|1315
23/08/2024 14:59:39 |AB0004 |MORPDD [166793-7302604252 270.00| .00f 2,710,374.63|0065
23/08/2024 15:10:45 [AB0004 |MORPDD [191251-1108787798 362.00| .00| 2,710,736.63/0065
23/08/2024 15:20:49 |AB0014 |MORPDD  [160007-3402233671 270.00| .00f 2,711,006.63/0065
23/08/2024 15:22:52 [ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 100.00{ .00| 2,711,106.63|0795
23/08/2024 15:38:53 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 1,880.00| .00| 2,712,986.63|0031
23/08/2024 18:10:58 |[AB0014 |IORDDT 014-2462116588 100.00{ .00| 2,713,086.63|0065
23/08/2024 18:15:51 |AB0011 |IORDDT 011-0357396969 100.00{ .00| 2,713,186.63|0065
23/08/2024 18:51:35 (90180 CBCA SBK:2 SBR:42 ICAS INCL R1 10383653 -17,811.22| .00| 2,695,375.41/0700
26/08/2024 08:48:31 [ITBANK |[NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00| 2,695,475.41|0059
26/08/2024 09:04:13 [ITBANK [NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 500.00| .00| 2,695,975.41|0142
26/08/2024 09:53:00 [ITBANK |[NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 2,696,025.41|0765
26/08/2024 10:02:29 |AB0004 |IORDDT 004-0131147856 5,700.00| .00f 2,701,725.41|0065
26/08/2024 10:34:23 |AB0014 |MORPDD  [I60007-3572960784 320.00| .00| 2,702,045.41|0065




26/08/2024 10:38:35 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 749.00| .00| 2,702,794.41)0385
26/08/2024 11:02:03 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 250.00{ .00| 2,703,044.41[0142
26/08/2024 12:10:28 |AB0030 |MORPDD  |100000-050392837899 250.00| .00{ 2,703,294.41|0065
26/08/2024 12:39:51 |AB0004 |MORPDD  |122673-0058419621 222.00| .00| 2,703,516.41|0065
26/08/2024 12:40:31 |AB0004 |MORPDD  |199260-0058419621 952.00{ .00| 2,704,468.41|0065
26/08/2024 12:41:09 |AB0004 |MORPDD  |129000-0058419621 269.00| .00| 2,704,737.41|0065
26/08/2024 13:49:44 |AB0014 [IORDDT 014-3132742746 722.00| .00| 2,705,459.41/0065
26/08/2024 13:51:18 |ITBANK [NBDDT TR fr 6797714761 5,700.00{ .00 2,711,159.41|1308
26/08/2024 14:08:45 |AB0030 |[IORDDT 030-020367129390 5,700.00| .00| 2,716,859.41|0065
26/08/2024 14:46:17 521137 |CDCH 2,498.00 .00| 2,719,357.41[{1315
26/08/2024 14:48:16 521137 |CDCH 13,550.00] .00| 2,732,907.41|1315
26/08/2024 15:04:18 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 2,733,157.41/0049
26/08/2024 15:22:30 |AB0014 |MORPDD  [160007-9192314131 342.00| .00| 2,733,499.41|0065
26/08/2024 15:30:59 |AB0030 |MORPDD  [I00000-020148574872 338.00{ .00| 2,733,837.41|0065
26/08/2024 15:58:14 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 354.00| .00| 2,734,191.41|0385
26/08/2024 16:09:06 |ITBANK |[NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 124.00{ .00/ 2,734,315.41|0385
26/08/2024 16:17:17 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 306.00{ .00| 2,734,621.41|0013
26/08/2024 16:46:18 |[ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 534.00{ .00| 2,735,155.41({1137
26/08/2024 17:10:17 |ITBANK |NBDDT TR fr 9898315164 100.00{ .00| 2,735,255.41|0039
26/08/2024 18:01:04 {93999 BPDWT MH And W Inst -8,200.00{ .00| 2,727,055.41{0065
26/08/2024 18:07:16 |AB0030 |MORPDD  |100001-054520668358 761.00| .00| 2,727,816.41|0065
26/08/2024 18:59:04 |ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 589.00{ .00| 2,728,405.41[{1125
27/08/2024 06:24:42 |ITBANK |NBDDT TR fr 1230463437 4,000.00{ .00| 2,732,405.41]|0123
27/08/2024 08:32:43 |AB0014 |IORDDT 014-3652073083 5,700.00| .00| 2,738,105.41|0065
27/08/2024 08:39:56 |[AB0004 |IORDDT 004-0101845508 6,000.00| .00f 2,744,105.41/0065
27/08/2024 08:48:34 [ITBANK |NBDDT TR fr 4930628229 3,500.00{ .00| 2,747,605.41|0493
27/08/2024 08:53:47 |AB0004 |MORPDD  [112860-7262977778 250.00{ .00| 2,747,855.41|0065
27/08/2024 09:12:12 |ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 2,748,125.41/0142
27/08/2024 10:08:04 |AB0014 |MORPDD  [160007-3132204382 1,159.00{ .00| 2,749,284.41|0065
27/08/2024 10:10:06 |AB0014 |MORPDD  [160007-1702872173 110.00| .00| 2,749,394.41/0065
27/08/2024 10:19:04 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 2,749,664.41|0142
27/08/2024 10:21:02 [ITBANK |[NBDDT TR fr 0720166225 7,500.00/ .00| 2,757,164.41|0072
27/08/2024 10:26:20 |AB0014 |IORDDT 014-4075682085 3,500.00{ .00| 2,760,664.41|0065
27/08/2024 10:46:57 |AB0014 |MORPDD  [I60007-3652661111 736.00| .00| 2,761,400.41/0065
27/08/2024 10:49:41 |[ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 2,761,570.41{0184
27/08/2024 11:01:14 |AB0004 |MORPDD  [144779-0418573007 500.00{ .00| 2,762,070.41/0065
27/08/2024 11:01:24 |AB0030 |IORDDT 030-020148574872 3,500.00] .00| 2,765,570.41/0065




27/08/2024 11:05:54 [ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 2,765,840.41|1387
27/08/2024 11:30:45 |AB0002 [MORPDD |M05171-0200619260 3,648.00| .00| 2,769,488.41|0065
27/08/2024 11:31:14 |AB0004 [MORPDD  |187230-0208719955 160.00| .00| 2,769,648.41|0065
27/08/2024 11:52:26 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 2,769,898.41|0142
27/08/2024 12:10:44 |AB0014 |MORPDD  |160007-3082401610 440.00| .00| 2,770,338.41|0065
27/08/2024 12:35:41 |AB0014 |MORPDD  |160007-1542201728 234.00| .00| 2,770,572.41/0065
27/08/2024 13:15:33 |AB0014 |IORDDT 014-3132742746 110.00| .00| 2,770,682.41|0065
27/08/2024 13:51:55 |AB0004 |MORPDD  |129000-0492644803 170.00| .00| 2,770,852.41|0065
27/08/2024 14:07:43 |AB0014 |MORPDD  |160007-8182291494 270.00| .00| 2,771,122.41|0065
27/08/2024 14:33:44 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00] 2,771,392.41/0130
27/08/2024 14:44:29 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 2,771,562.41|0142
27/08/2024 14:52:03 |500804 |[CDCH 12,882.00| .00| 2,784,444.41/0060
27/08/2024 14:52:10 [ITBANK |NBDDT TR fr 7950329947 4,000.00{ .00| 2,788,444.41|0795
27/08/2024 15:15:21 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 300.00| .00| 2,788,744.41/0690
27/08/2024 15:19:26 |AB0004 |MORPDD  |121792-3732831249 340.00| .00| 2,789,084.41/0065
27/08/2024 15:47:58 [ITBANK |NBDDT TR fr 0650081617 586.00| .00| 2,789,670.41|0065
27/08/2024 16:05:41 |AB0004 |MORPDD |167657-0183374877 250.00| .00| 2,789,920.41|0065
27/08/2024 17:00:43 |AB0014 |IORDDT 014-3132742746 416.00| .00{ 2,790,336.41|0065
27/08/2024 17:04:08 [ITBANK |NBDDT TR fr 5210621219 100.00{ .00| 2,790,436.41/0521
27/08/2024 17:59:27 |AB0004 |IORDDT 004-0113604166 100.00{ .00| 2,790,536.41/0065
27/08/2024 18:12:53 |AB0011 |[IORDDT 011-2462008463 100.00| .00| 2,790,636.41|0065
27/08/2024 18:49:40 {90180 CBCA SBK:4 SBR:1175 ICAS INCL R1 10383647 -17,077.50| .00| 2,773,558.91/0700
27/08/2024 19:08:39 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 200.00| .00| 2,773,758.91/0104
28/08/2024 05:42:46 |ITBANK |[NBDDT TR fr 6990193425 5,500.00| .00| 2,779,258.91|0597
28/08/2024 05:45:34 |ITBANK |NBDDT TR fr 6990193425 2,000.00| .00| 2,781,258.91|0597
28/08/2024 09:10:12 |AB0014 |MORPDD  |160007-4260342416 170.00{ .00| 2,781,428.91/0065
28/08/2024 09:41:40 [ITBANK |NBDDT TR fr 6900304087 3,500.00/ .00| 2,784,928.91|0690
28/08/2024 09:51:47 [ITBANK |NBDDT TR fr 0310454611 4,000.00|{ .00| 2,788,928.91|0031
28/08/2024 09:53:42 (931004 |BCDO02 GFMIS/108682 339,455.00| .00| 3,128,383.91/108682
28/08/2024 10:26:22 [ITBANK |NBDDT TR fr 4730051092 3,500.00| .00| 3,131,883.91/0473
28/08/2024 10:35:44 |ITBANK [NBDDT TR fr 7190459065 6,000.00{ .00| 3,137,883.91|0719
28/08/2024 10:37:06 |ITBANK [NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 130.00{ .00| 3,138,013.91|0123
28/08/2024 10:48:37 |ITBANK [NBDDT TR fr 0090259033 5,700.00| .00| 3,143,713.91/0009
28/08/2024 11:17:21 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 854.00| .00| 3,144,567.91|0815
28/08/2024 11:34:52 |AB0004 |[IORDDT 004-1008956363 4,000.00{ .00| 3,148,567.91|0065
28/08/2024 11:41:38 |[ITBANK |[NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 490.00 .00/ 3,149,057.91|0142
28/08/2024 11:45:14 |AB0030 |MORPDD  [I00001-020430928109 371.00| .00] 3,149,428.91/0065




28/08/2024 12:16:22 |ITBANK [NBDDT TR fr 6820010001 3,500.00| .00| 3,152,928.91/0357
28/08/2024 12:18:28 |AB0025 |MORPDD  |195416-8004753497 3,596.00| .00| 3,156,524.91/0065
28/08/2024 12:56:09 |AB0014 |[IORDDT 014-3132742746 200.00{ .00| 3,156,724.91|0065
28/08/2024 12:58:13 |AB0014 |IORDDT 014-3132742746 120.00{ .00/ 3,156,844.91|0065
28/08/2024 13:22:48 |ITBANK [NBDDT TR fr 4770087950 6,000.00/ .00| 3,162,844.91(|0477
28/08/2024 13:40:55 |AB0014 |IORDDT 014-3132742746 230.00/ .00| 3,163,074.91(/0065
28/08/2024 13:58:12 |[ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 3,163,344.91|0142
28/08/2024 14:01:32 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 3,163,594.91(0142
28/08/2024 14:05:21 |AB0002 |MORPDD |M02143-2100438007 250.00| .00| 3,163,844.91/0065
28/08/2024 14:12:46 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 376.00| .00| 3,164,220.91/0385
28/08/2024 14:27:53 |AB0004 [MORPDD |170433-8792012877 70.00{ .00| 3,164,290.91/0065
28/08/2024 14:27:58 |AB0014 |MORPDD |160007-5665086679 70.00{ .00| 3,164,360.91|0065
28/08/2024 14:35:54 |AB0014 |MORPDD  |160007-4017185544 103.00{ .00| 3,164,463.91|0065
28/08/2024 14:39:14 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 420.00{ .00| 3,164,883.91|0142
28/08/2024 14:39:54 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 260.00{ .00| 3,165,143.91|0142
28/08/2024 14:46:47 |500804 |CDCH 16,000.00| .00| 3,181,143.91({0060
28/08/2024 15:33:16 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00| 3,181,413.91|0142
28/08/2024 15:46:00 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 960.00| .00| 3,182,373.91/0031
28/08/2024 16:08:19 |AB0002 [IORDDT 002-2370849222 3,500.00| .00| 3,185,873.91|0065
28/08/2024 16:37:41 |[ITBANK [NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 120.00{ .00| 3,185,993.91|1137
28/08/2024 16:59:14 [ITBANK |NBDDT TR fr 9898315164 100.00{ .00| 3,186,093.91|0039
28/08/2024 17:01:08 [90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10383658 TRCBR#60( 10383658 -1,175.93| .00| 3,184,917.98|0700
28/08/2024 17:21:21 [ITBANK |NBDDT TR fr 0650081617 4,559.00/ .00| 3,189,476.98|0065
29/08/2024 02:15:37 93999 BPDWT MH And W Inst -128,415.90| .00| 3,061,061.08{0065
29/08/2024 09:10:31 |AB0004 |MORPDD |163540-6282168624 250.00| .00] 3,061,311.08/0065
29/08/2024 09:25:19 |[ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 3,061,581.08/0142
29/08/2024 09:27:32 |AB0004 |MORPDD  |104111-8792012877 1,018.00{ .00| 3,062,599.08|0065
29/08/2024 09:54:21 |[ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00| 3,062,869.08|0198
29/08/2024 10:06:44 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 204.00 .00| 3,063,073.08|0083
29/08/2024 10:07:10 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 3,063,243.08|0064
29/08/2024 10:32:21 |ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 852.00| .00| 3,064,095.08/0260
29/08/2024 10:51:42 |[ITBANK [NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00/ .00| 3,064,365.08[{0142
29/08/2024 11:49:57 |[ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 3,064,535.08|0142
29/08/2024 11:51:05 |AB0014 |MORPDD |160007-3572960784 270.00{ .00| 3,064,805.08|0065
29/08/2024 14:52:51 |AB0014 |MORPDD  [160007-4404080282 400.00{ .00 3,065,205.08|0065
29/08/2024 15:04:54 [AB0014 |IORDDT 014-3132742746 110.00{ .00| 3,065,315.08/0065
29/08/2024 15:10:55 |AB0004 |MORPDD  [158286-4652145731 440.00| .00| 3,065,755.08/0065




29/08/2024 15:16:21 550928 [CDCH 19,000.00| .00| 3,084,755.08

29/08/2024 15:46:59 |ITBANK [NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 2,400.00{ .00| 3,087,155.08

29/08/2024 15:47:58 |ITBANK [NBDDT TR fr 0650655494 344.46| .00| 3,087,499.54

29/08/2024 15:58:02 |ITBANK [NMPDDP  ]010753700088201-09994346520994000001 50.00/ .00| 3,087,549.54

29/08/2024 17:07:53 |AB0011 [IORDDT 011-2462008463 200.00| .00{ 3,087,749.54

29/08/2024 17:15:08 |ITBANK [NBDDT TR fr 5210621219 100.00{ .00| 3,087,849.54

29/08/2024 17:20:01 |AB0002 [IORDDT 002-0530410539 100.00{ .00| 3,087,949.54

29/08/2024 18:28:52 190180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10383657 -6,171.93| .00| 3,081,777.61

30/08/2024 02:15:47 93999 BPDWT MH And W Inst -525,932.37| .00/ 2,555,845.24/0065
30/08/2024 08:51:02 |ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00| 2,555,945.24|0142
30/08/2024 08:58:52 |AB0014 |MORPDD  |160007-4017185544 97.00| .00| 2,556,042.24|0065
30/08/2024 09:06:43 [ITBANK |NBDDT TR fr 9855203097 3,500.00| .00{ 2,559,542.24|1201
30/08/2024 09:11:41 [AB0014 |IORDDT 014-3652710839 7,000.00f .00| 2,566,542.24|0065
30/08/2024 09:13:23 |ITBANK |NBDDT TR fr 7650086852 5,000.00| .00| 2,571,542.24|0765
30/08/2024 09:27:14 |[AB0004 |IORDDT 004-7512394226 3,500.00| .00| 2,575,042.24|0065
30/08/2024 09:49:40 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 2,575,312.24|0142
30/08/2024 09:50:34 |AB0002 |MORPDD |M02878-8627144838 561.00| .00| 2,575,873.24|0065
30/08/2024 09:59:09 [AB0011 |IORDDT 011-2332411186 3,500.00| .00| 2,579,373.24|0065
30/08/2024 10:02:05 |AB0004 |MORPDD [164840-0823736916 466.00 .00| 2,579,839.24/|0065
30/08/2024 10:03:31 [AB0014 |IORDDT 014-0324034854 3,500.00| .00| 2,583,339.24|0065
30/08/2024 10:34:26 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 1,283.00| .00| 2,584,622.24|1137
30/08/2024 11:08:39 |[AB0014 |MORPDD  [160007-3402205123 250.00{ .00| 2,584,872.24/0065
30/08/2024 11:22:16 |AB0011 |IORDDT 011-0142967611 4,000.00{ .00| 2,588,872.24|0065
30/08/2024 11:31:39 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 2,589,042.24|0142
30/08/2024 11:52:15 [ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 2,589,212.24|0142
30/08/2024 12:00:18 |ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 2,589,382.24|0130
30/08/2024 12:04:34 [ITBANK |NBDDT TR fr 1890181544 3,500.00| .00{ 2,592,882.24|0189
30/08/2024 12:20:25 |AB0014 |MORPDD |160007-3402226161 270.00| .00{ 2,593,152.24|0065
30/08/2024 12:53:58 [AB0002 |MORPDD [M02433-3864218759 250.00| .00| 2,593,402.24/0065
30/08/2024 13:43:30 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00| 2,593,672.24|0142
30/08/2024 13:44:10 |AB0004 |IORDDT 004-1631186803 4,000.00| .00| 2,597,672.24|0065
30/08/2024 13:51:17 [ITBANK |NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 2,597,722.24/0385
30/08/2024 13:57:50 [ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 771.00{ .00| 2,598,493.24|0795
30/08/2024 14:20:42 [580620 |CDCH 72,071.50| .00| 2,670,564.74|0065
30/08/2024 14:24:35 [580620 |CDCH 10,000.00| .00| 2,680,564.74|0065
30/08/2024 14:47:57 [ITBANK |PBDWT G9001 -2100900021 -1,500,000.00| .00| 1,180,564.74|0065
30/08/2024 14:49:09 (93999 BPDWT MH And W Inst -48,292.20| .00| 1,132,272.54|0065




30/08/2024 14:57:34 |AB0014 [IORDDT 014-3094542567 6,000.00{ .00 1,138,272.54|0065
30/08/2024 15:26:05 |ITBANK |NMPDDP _ |010753700088201-09994346520994000001 1,000.00{ .00| 1,139,272.54|1315
30/08/2024 15:26:25 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 520.00| .00| 1,139,792.54|0690
30/08/2024 15:26:48 |ITBANK |NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 500.00| .00| 1,140,292.54/0142
30/08/2024 15:28:04 |AB0004 |MORPDD  |172264-3732831249 500.00| .00| 1,140,792.54/0065
30/08/2024 18:14:05 [90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10383656 -67,256.00| .00| 1,073,536.54/0700
31/08/2024 08:01:06 [ITBANK |NBDDT TR fr 3850176258 3,500.00| .00| 1,077,036.54/0385
31/08/2024 09:46:33 |ITBANK [NBDDT TR fr 1080896090 5,000.00| .00| 1,082,036.54/0108
31/08/2024 12:10:05 |AB0014 [IORDDT 014-3132788174 3,500.00| .00| 1,085,536.54|0065
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gonauvaenuluLdeensunAis (Bank Statement) 25,122.70
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gonAurAen NI IBUMsuanwaUyduenUssiavinlulussuu GFMIS 45,837.49

ganAludanINluLIIeAsuIA1S (Bank Statement) 45,837.49
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FIUIUNTENUYDARURINGUIATT
anunaIuIgUN1IZIUALEieY
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nu
FovnyBuenuszian nezuasieiu swatyd 1101030101 (5%a Zbank) 006006

o Sudi 31 3winey 2567

W28 UM

gonRuMaEnNIIBIUNMsLanssenUydwenysenvvinlulussuu GFMIS 8,835.00

yanAundenuluLdeansuIA1g (Bank Statement) 8,835.00
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nmsnsving

RUNGTHA! BANK

Account No.
Account Name
Branch Name
Currency
Address

065-6-11708-7

ganuWanungunriaaiiag

SAPHANMAI BR.

THB

18 Wi 3 auuwnaladu 5 10 10220

01/08/2024 23:02:26 |N/A DD TR fr 9877285746 15,159.55| .00| 36,508.55|006

01/08/2024 23:10:31 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 2,290.00| .00 38,798.55/0065
02/08/2024 09:55:59 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -17,449.55| .00| 21,349.00{0065
02/08/2024 10:08:13 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -21,349.00| .00 .00/0065
02/08/2024 23:02:27 [N/A DD TR fr 9877285746 18,190.00| .00 18,190.00/0065
02/08/2024 23:10:30 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 2,660.00| .00{ 20,850.00/{0065
05/08/2024 16:31:35 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -20,850.00] .00 .00|{0065
05/08/2024 23:02:36 [N/A DD TR fr 9877285746 7,495.00| .00 7,495.00/0065
06/08/2024 14:45:47 |[ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -7,495.00 .00 .00]0065
06/08/2024 23:02:25 |N/A DD TR fr 9877285746 13,988.00| .00| 13,988.00/{0065
06/08/2024 23:10:28 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 4,000.00| .00| 17,988.00/0065
07/08/2024 15:35:03 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -17,988.00| .00 .00{0065
07/08/2024 23:02:31 |N/A DD TR fr 9877285746 19,784.00| .00[ 19,784.00/0065
07/08/2024 23:10:29 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 115.00| .00{ 19,899.00/0065
08/08/2024 14:03:45 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -19,899.00| .00 .00]0065
08/08/2024 23:02:24 |N/A DD TR fr 9877285746 14,076.00| .00| 14,076.00{0065
08/08/2024 23:10:30 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 820.00| .00| 14,896.00|0065
09/08/2024 14:45:13 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -14,896.00| .00 .00]0065
09/08/2024 23:02:34 |N/A DD TR fr 9877285746 12,054.00| .00| 12,054.00{0065
09/08/2024 23:10:30 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,261.00{ .00| 13,315.00{0065
13/08/2024 16:11:52 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -13,315.00] .00 .00/0065
13/08/2024 23:02:32 |N/A DD TR fr 9877285746 8,759.00| .00| 8,759.00/0065
13/08/2024 23:10:28 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 2,149.00| .00{ 10,908.00{0065
14/08/2024 15:25:27 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -10,908.00]| .00 .00/0065
14/08/2024 23:02:26 |N/A DD TR fr 9877285746 15,346.00| .00| 15,346.00{0065
15/08/2024 13:15:10 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -15,346.00| .00 .00{0065




15/08/2024 23:02:32 [N/A DD TR fr 9877285746 14,237.00| .00| 14,237.00{0065
15/08/2024 23:10:39 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 2,716.00] .00| 16,953.00|{0065
16/08/2024 16:21:32 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -16,953.00{ .00 .00{0065
16/08/2024 23:02:18 [N/A DD TR fr 9877285746 15,633.00/ .00| 15,633.00{0065
16/08/2024 23:10:29 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,970.00{ .00/ 17,603.00{0065
19/08/2024 13:33:15 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -17,603.00| .00 .00/0065
19/08/2024 23:02:32 [N/A DD TR fr 9877285746 8,329.00{ .00 8,329.00|{0065
19/08/2024 23:10:28 |[ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 770.00] .00| 9,099.00{0065
20/08/2024 16:58:05 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -9,099.00{ .00 .00{0065
20/08/2024 23:02:29 |N/A DD TR fr 9877285746 18,829.00| .00 18,829.00/0065
20/08/2024 23:10:30 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 2,250.00{ .00| 21,079.00/0065
21/08/2024 11:36:29 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -21,079.00{ .00 .00{0065
21/08/2024 23:02:29 |N/A DD TR fr 9877285746 16,223.77| .00| 16,223.77|0065
22/08/2024 13:59:12 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -16,223.77] .00 .00|0065
22/08/2024 23:02:28 |N/A DD TR fr 9877285746 16,918.00| .00| 16,918.00{0065
22/08/2024 23:10:30 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 2,061.00{ .00| 18,979.00/0065
23/08/2024 11:34:10 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -18,979.00| .00 .00/{0065
23/08/2024 23:02:27 |N/A DD TR fr 9877285746 10,510.00| .00/ 10,510.00{0065
23/08/2024 23:10:30 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 850.00| .00| 11,360.00{0065
26/08/2024 17:59:20 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -11,360.00{ .00 .00{0065
26/08/2024 23:02:48 |N/A DD TR fr 9877285746 7,973.00f .00| 7,973.00/0065
27/08/2024 16:05:05 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -7,973.00{ .00 .00{0065
27/08/2024 23:02:33 |N/A DD TR fr 9877285746 21,172.00| .00| 21,172.00{0065
27/08/2024 23:10:30 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 678.00[ .00| 21,850.00/0065
28/08/2024 16:28:23 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -21,850.00| .00 .00{0065
28/08/2024 23:02:31 |N/A DD TR fr 9877285746 12,139.00| .00| 12,139.00|{0065
29/08/2024 09:51:10 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -12,139.00| .00 .00/0065
29/08/2024 23:02:30 |N/A DD TR fr 9877285746 13,904.00] .00| 13,904.00{0065
29/08/2024 23:10:30 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 7,755.00 .00| 21,659.00{0065
30/08/2024 14:48:24 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -21,659.00| .00 .00]0065
30/08/2024 23:36:16 |N/A DD TR fr 9877285746 8,835.00| .00 8,835.00|/0065




FIEUIUNTENUBDARURINGUIATT
anluWauIgUn1IzIUALEEY
sUIANSIBNSINEATLATAVINIAINISINEAT SR 81Y1993ns 1aviityd 000-5-8500358-1

nu
HovnyBuenuszian nszuasieiu sadyd 1101030101 (sWa Zbank) 034003

o Judi 31 dwnay 2567

W28 UM

EJammLwﬁamuﬂEJmumiLLamEJamﬁ'rg%wrmﬂszmwﬁ'ﬂtﬂuszw GFMIS 114,120.73

gonauvaenuluLdeeansunas (Bank Statement) 114,120.73
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Current Account Statement

v Y .
B3 msasnvanyseiuguam aanfuiannguanzivaiies
¢ :; a
AuaLYA 13 NN, 18 auUNHA Ty
AYA1IY YALAVY
ATANNUHIUAT 10220
MAINI

109 DUUAMNIUNYS
9INT YINI

AFAUNWUHIUAT 10900

UW - 02/09/2567
un - 6300227

<
un 1

MUY 58 IIAINT

Y¥ 000585003581

un - 31/08/2567

anany  THB

Tuh 310N MoFuY winoavida IR M AuNde M {MTIENI
Tuniina
B/F yaAUNNN 25,853.54
28/08/2567SPCC17 SPIN DDA 88,267.19 0.00 114,120.73 1 930001
C/F woawn 1/ 114,120.73
Page Dr. = 0 0.00 Cr.= 1 88.267.19
Total Dr. = 0 0.00 Cr.= 1 88,267.19
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gulusuuszana satyduenyszan 1102010102

o uil 31 Aamnay 2567
dayaanssanluszuu GFMIS e InsBuRY NaFi19
fuiusems | avillenans  [Uszomenany  n1sdneda Aa5ue AudAunu Fruuiu(l) il Fuil Jwwlu ) [ (1)-(2)
26.08.2024 3600014395 K1 P670000866 Feyeyeiu 2100900021 11,400.00 | v&.103/67 | 24-n.8.-67 11,400.00
26.08.2024 3600015449 K1 P670000930 Foyeyne 2100900021 4,750.00 | ve.104/67 | 21-d.A.-67 4,750.00
33U 16,150.00 33U 16,150.00

Yan WOnuaduadelianedu

YU.962/67 [ 3ug

9,920.00

26,070.00
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o Judl 31 Bewnau 2567

guuanulszann salyduenuseinm 1102010102

dayavnenulussuu GFMIS AEUEUINTBURY NARNY
Juiwmens | lavilenans  |Usziamenans  msdnede ANB5UY gudduny | Swoulu@) | el Fuit dwuiu ) | (1)-(2)
15-d.A.-67 4700016632 P670000 Ufyﬂﬁgu uy.44/67 2100900021 4,000.00 aa/67 13-n.8.-67 4,000.00 0
26-a.0.-67 4700017356 P670000 fryeydu ve.47/67 2100900021 8,200.00 |  47/67 27-n.8.-00 8,200.00 0
EiebY 12,200.00 374 12,200.00
van nuauagalianetu
YU.951/67 Rudy 19,664.00

31,864.00



31
25
31
30
30

YIANUAINADAINTIBITUIUNAADY GFMIS

n.A.
f.A.
A.A.
a.n.

d.a.

67
67
67
67
67

A0MUUNRILNYUANZIYALEIDY

=y g -
Teazdeagnuiinisinnisuen(dminemeuim)

Fufl 31 Banan 2567
iaiitinyd 1102050102

Arsnymetuaauldusnnsudnlinas
AMTIFVNIN 5.5.8715381
Arsnwweutaauldusnyiunnssy

| v ¥ W ' a6
Adntadulininlug u.gans

Asnwmetuaauldusnnsudglinans

79,632.00
171,850.00
2,210.00
45,870.00
623,071.00

922,633.00



antunauIguATIYaEias

Iy ¥A9URINUN. SaUYBRenUsTAN 1102050124

o o

o U 31 §aunAu 2567

dayavnseaulusruu GFMIS NANFIUUAAINTITEHNWY WaRY

Fuihusems | avfllenans  [Usiamenany  n1sdeda Aa5uY Audduny fwuiu@) |wvienans Fuit Iwudu ) | (1)-(2)
29.08.2024 | 3600016265 KL Wnealtluddgy |Aldaslunisidiums 2100900021 250.53 | 970/67 2-8.A.-67 250.53 0
29.08.2024 | 3600016266 KL Wnealdluddey |Aldaslunisifiums 2100900021 2,019.47 | 971/67 2-a.A.-67 2,019.47 0
32 2,270.00 52 2,270.00 0




anUunRauIguATvaEias

v &

JugidmiinisAinieusn sialuenuszan 2101010102

o Judl 31 Bavnau 2567

Jayaanswauluseuu GFMIS

Y NANFIUUFAINITEHNWY NARTY

Fufthusens | lavfllenans  Psamienany  ansdnede Aa5UY Auddunu | Swoulu() |weienas Juit i ) |(1)-(2)
29-a.0-67 | 3300008345 KG  |nvaliluddy  [eenludnd 2100900021 23,200.00 [ 974/67 3-n.8.-67 23,200.00 0
29-a.0-67 | 3300008346 KG  [Dnwldluddy  |Areuentiyd 2100900021 19,955.50 [  975/67 3-n.8.-67 19,955.50 0
29-d.a.-67 3300008348 KG WnualdludAey A lunazuen “nﬁi 2100900021 469,623.00 977/67 3-N.8.-67 469,623.00 0
29-a.a-67 | 3300008349 KG  |nvaldluddy  [eenlulnd 2100900021 13,888.60 | 978/67 3-n.8.-67 13,888.60 0
29-a.A.-67 | 3300008350 KG  [Wnwldluddyy  |eenludgd 2100900021 58,063.68 | 979/67 3-n.8.-67 58,063.68 0
29-a.0-67 | 3300008351 KG  [Wnwldluddy  |A1dnsgeuagdueierunvue | 2100900021 29,500.00 |  980/67 3-n.8.-67 29,500.00 0
29-a.A-67 | 3300008352 KG  [Onwldluddy  |Aenludnd 2100900021 5,796.00 | 981/67 3-n.8.-67 5,796.00 0
29-a.A.-67 | 3300008343 KG  |nvaliluddy  [eenlulnd 2100900021 6,950.00 | 982/67 3-n.8.-67 6,950.00 0
29-a..-67 | 3300008343 KG  [Onwldluddey  |ArTanindnisunng 2100900021 4,328.15 | 972/67 3-n.8.-67 4,328.15 0
29-a.A-67 | 3300008344 KG  [|Dnwldluddy  |ArTannisunng 2100900021 4,850.00 | 973/67 3-n.8.-67 4,850.00 0
30-a.A.-67 | 3300008392 KG  [dnwoldluddy [Ardnsvudayatuiinavain | 2100900021 249,500.00 | 983/67 3-n.8.-67 249,500.00 0
30-a.A.-67 | 3300008393 KG  [Wnwoliluddy  |A1dnsvudeayaiannsen | 2100900021 499,000.00 |  984/67 3-n.8.-67 499,000.00 0
39U 1,384,654.93 39 1,384,654 0




A0UUNRIUIGUNIZIUALLDY

] ¥ ' o v v o
ddmlaunIBuNASy WaUgyduenussinan 2101020198

o Jufl 31 Revinay 2567

dayannaenuluszuu GFMIS VANFIUUAAINITEHNNWY HaFN9

fuliumens | laefllenans  [Usuamienans  nsdnsda A1asUY AudAuU Swouiu(l) [wvienans]  Fud Fwauidu () [(1)-(2)
29.08.2024 3300008347 KL Wnwaldluddey |Ardnamunsun, 2100900021 43,800.00 | 976/67 | 03.09.2024 43,800.00 0
3 43.800.00 3 43,800.00 9




aoUunRIguAEIYAIEaY

IydludAguAnedne swalyduenyusznn 2102040102

o Judl 31 Bamau 2567

dayavnseuluseuy GFMIS NANFIUUAAINITEHNWU NAAY
Fufthusients| leilenans [Ussamenany  n181eda A1asuY gudduu | Swoulu() |eelienans|  Fudl $wwidu ) | (1)-2)
21.08.2024 | 3600015784 KL WOnvaldluddey [Rudy 2100900021 19,664.00 | 950/67 | 22.08.2024 19,664.00 0
22.08.2024 | 3600015825 KL [iOnweldluddey |Ardhwnetuiagninadsedn 2100900021 16,620.00 | 954/67 | 26.08.2024 16,620.00 0
22.08.2024 | 3600015826 KL Wnwaldluddny [ishwmeruadtheuaniiug 2100900021 1,730.00 | 955/67 | 26.08.2024 1,730.00 0
22.08.2024 | 3600015827 KL |nualdluddy [Ananseuyns 2100900021 35,800.00 | 956/67 | 26.08.2024 35,800.00 0
22.08.2024 | 3600015828 KL Wnwaldluddty [AnaSeuynsinng 2100900021 4,771.75 | 957/67 | 26.08.2024 4,771.75 0
23.08.2024 | 3600015829 KL |iOnwalgluddty |Qud 2100900021 9,920.00 | 962/67 | 23.08.2024 9,920.00 0
29.08.2024 | 3600016265 KL [Onvaldluddry |Algarelunisidiunislusivnis 2100900021 250.53 | 970/67 | 27.08.2024 250.53 0
29.08.2024 | 3600016266 KL |WOnwaldluddey [aldarslunisiiumsiusisnis 2100900021 2,019.47 | 971/67 | 27.08.2024 2,019.47 0
29.08.2024 | 3600015598 KL WOnvaldluddey [Andndnu 2100900021 22,900.00 | 828/67 | 27.08.2024 22,900.00 0
29.08.2024 | 3600015607 KL Wnealdluddey [Usziudaau 2100900021 12,750.00 | 829/67 | 27.08.2024 12,750.00 0

37U 153,539.90 59 153.539.90 0
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WULLUNIY 2100900021
5188 UANUSUHINDY

o Sufi 31 dnau 2567

dduit o/l Fayana/uien/iadu 316N13 Swuiiu  [Juiivindre/uitsneiu
1 30/9/2563 °2JU.17i 765/63Lﬁﬂ‘§1 680/62 17,991 .-
2 : U 7 765/63:0n% 765/63 409.-
3 U7 765/63 \Tniiunas
; negn Uil 238/61 200
U.71765/6313n Uil
4 " i 1,502.-
4U.71907/6310ng1u.71
5 . 680/63 7 495.-
YU.751/63 (DniAu
6 " 2.-
u.71 870/6310n912U.71
7 16/02/2564 A 4,682.-
u.71 870/6310n91U.71
16/02/2564 09/61 2,800.-
Uit 870/631 00819071
8 | 16/02/2564 270/61 99~
Y.l 870/63 1DniAu
9 16/02/2564 958.-
U7 480/64 \TniAu
10 24/5/2564 42.-
. Y91 907/63 DAy ——
- u.7 985/63 LniAu yEE.
YU 635/63 (BniAu
13 180.-
.91 936/63 LDniAu
14 1,111.-
U1 117/63 10nLAu -
1 qu.d 480/64dngvu.it 907/63
‘ 15 155.-




dduit 2/9/\J Foyana/uisnhaiu 518M13 Sl [Juivindre/Auitsneiy

YU 936/6310n819U.7 136/63

16 355.-
U7 936/6310n519U.7

17 870/63 330.-

- 20/6/2564 YU.N 587/64 1UniAu S5

6 YU.M 870/63 LUNLAY 3,000.-
U7 376/64 Dy

20 12/7/2564 3.-
U7 610/64 Dy

21 20/7/2564 30.-
U4 752/60 008U 91

22 26/8/2564 PO 335.-
YUT 752/6MTnG V.7

55 . 635/63 -
U7 781/6MTNG V.

24 30/9/2564 870/63 1,530.-
U7 781/6MTNG VU4

25 30/9/2564 333/61 770--
U7 821/640nG U7

26 ! 333/61 1,587 =
U7 821/6MTNG VU7

27 8 821/64 200.-
Ui 758/61 \OniAu

28 " 162.-
U7 821/6M 0TV

. 870/63 T

Qu.fi 781/64 Dy

29 ! a0.-
QU7 821/64 Dy

30 ! 20.-
Y91 943/64 1DniAu

31 29/10/2564 a5 .-
U7 880/6MTNG1 V.7




YU i 880/64Lﬁn6§'mu.1‘7|"
870/63

33 ! 285.-
YUT 22/65. 00951009}

34 " 821/64 250.-
U7 38/65. 0NV

35 18/11/2564 943/64 50.-
9u 7l 301/65 1Ny

36 18/3/2565 200.-
QUi 301/65Lﬁnsgwu.ﬁ

37 " 534/64 280.-

38 | 29/3/2564 U.91239/65 ffihetsziiuies 250.-
YU 141/65 Dy

39 " 100.-
9u 7l 239/65 1Ny

a0 ! 2,800.-
U7 333/65. 0091009

a1 20/8/2565 301/65 140 -
YU 333/65Lﬁﬂfgwu.17i

" 239/65 520.-

Ul 333/65 Bngifie

42 " FITLIULDI 400.-
U7l 376/65 Dy

43 28/4/2565 49 -
QU7 448/65 Dy

a4 " 20.-
QU4 512/65 1 Onifiu

a5 19/5/2565 350.-
QU7 512/65 Dy

46 " 20.-
U7 519/65 1Ny

a7 25/5/2565 395.-
QUi 519/65Lﬁﬂ6§'1‘uu.*7i

a8 " 512/65 250.-
QU 575/65 iy

a9 28/6/2565 130.-
U7 552/65. 009109

50 26/7/2565 448/65 120.-
YU i 552/65 1 TniAy

51 " 2,940.-




dneuit /N Foynna/uign/heiu 316N13 Jwuly  [Suitiindre/uitsieiy
50 26/8/2565 YUN 173/65 LUNLNU 200.-
53 ; YU.7 800/65 LUNLAU 19.20.-
54 YU.N 635/65 LUNLNAY .
QU7 571/63 WDy
54 2.-
U7 870/65. 001U}
55 30/9/2565 316/63 1,288.-
QUi 157/66 1Oy
56 568.-
U4 226/66 1 Onifu
57 699.50.-
58 28/2/2566 YUY 342/66 \UNLAY 480,
QU7 852/66 Dy
59 29/8/2566 240.-
QU7 999/66 DNy
60 18/9/2566 330.-
sauviaay| 64,149.50




do1UuNAIUIgUATIYALLDY

Faz98AUyYRUUTEAUDY

suaUyIuenUszin 2112010199

a Sufi 31 Revnay 2567

vitluiaiaduidu 4 s a o .
2.0.4. = LAYNLNENS 3780115 AMUIURY AUATUNUY
wviiAUseiudyen
9-1.0.-66 28/3619 1000001376  [LAUVDILUUAUNGS ULNAST 1DWUBSE 3110 55,297.00
2/2566 4700009990




A01UUNAIUIFUAITLYALLDY

$189°URUT L ALHUAY
siaUnyAuenuszinn 5210010103

M Judi 31 Aevinay 2567

U UM
su UGN . ..
518015 7 - CRNIIRER
hauil uARul Uil uAaud

RuwadineTini - 7,500.00 - 7,500.00 -
ANSSSUENALASARUY - 3,000.00 - 3,000.00 .
aenieiiushn . 1,077.28 : 1,077.28| -
AU - - - - -
ANV - - - - -
Anaaud - - - - -

Rl - 11,577.28 - 11,577.28 | -




SIBULEREDAIUUTSUIUANMUIBTUIUUTEUI NFMAS5

AR. 1513 v
W 1910 2
Sufteanienans : 02/09/2567
o savnofu . i . L X4 1a o1 v -
exi nl swasuUssune YoIVHIUUSTUIN VBT INU TIENIIHNWY SYENUN | TeSVENUY quUssann gaaTluysEIN WUSEUUANUEGD
2567 2100900021 21009140002002000000 | 518911530Us2a7 quaLiuau 6711200 5000 P1000 Eﬁummﬂ 3,056,100.00 3,047,646.79 8,453.21
2567 2100900021 21009140002702000000 | 518A159UUs231 uaiuau 6711200 5000 P1000 aunans 0.00 0.00 0.00
2567 2100900021 21009300008002000000 | $18911590U5£391 quaLtuau 6711200 5000 P1000 eﬁuﬂma 25,000.00 25,000.00 0.00
2567 2100900021 21009300018002000000 | 578n153uUsan quaiiuau 6711200 5000 P1000  |awunan 1,528,300.00 1,456,206.90 72,093.10
2567 2100900021 21009300022002000000 | 518n159UUs2A1 uanduau 6711200 5000 P1000 éwna’m 231,000.00 231,000.00 0.00
2567 2100900021 21009300024002000000 [ 57811530Us837 quaniiuay 6711200 5000 P1000  |aunana 603,900.00 603,900.00 0.00
2567 2100900021 21009300024702000000 | 5780159580 quaLduanu 6711200 5000 P1000  |aunan 0.00 0.00 0.00
2567 2100900021 21009300026002000000 | 518n159UUsA1 QuaLduau 6711200 5000 P1000 é’mr\ma 310,000.00 310,000.00 0.00
2567 2100900021 21009320004002000000 | s1911530U5297 quaL Uy 6711200 5000 P1000 @unans 551,600.00 551,600.00 0.00
2567 2100900021 21009320004702000000 | 5189n1530Us231 SUAL ey 6711200 5000 P1000  |a&unan 0.00 0.00 0.00
2567 2100900021 21009320010002000000 | $18A159UUsA QuaLduu 6711200 5000 P1000 émﬁma 164,400.00 159,650.00 4,750.00
2567 2100900021 21009320021002000000 | 578n1530Us2a7 quaiuay 6711200 5000 P1000  |@unan 243,300.00 243,300.00 0.00
2567 2100900021 21009320021702000000 | 51801530U5237 SuALilueu 6711200 5000 P1000  |a&wunane 0.00 0.00 0.00
2567 2100900021 21009320027002000000 | $18n159UUs2A1 uaduu 6711200 5000 P1000 AN 50,000.00 50,000.00 0.00
2567 2100900021 21009320027702000000 | $18A1530U5231 Suaduu 6711200 5000 P1000 aunans 0.00 0.00 0.00
* nammenasanieiusulsran 5 fusn 21009 6,763,600.00 6,678,303.69 85,296.31
** pasaunut 2567 6,763,600.00 6,678,303.69 85,296.31
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